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Mamak Belediyesinden hızlı çözüm
MM

amak kıbrısköy Mahallesinde önceki akşam saat-
lerinde çıkan yangın sonucunda, kıbrısköy Ma-
hallesi kavak Deresi caddesinde bulunan ev alevlere

teslim oldu. komşuların ihbarı üzerine olay yerine gelen it-
faiye ekiplerinin gece boyu yürüttüğü söndürme çalışma-
larının ardından çıkan yangın kontrol altına alındı. ev sahibi
nurhan albunar’a ait ev tamamen kullanılamaz hale gelirken,
yangın sırasında evin boş olması herhangi bir can kaybının
yaşanmasının önüne geçti. nurhan albunar’ın kızı sevda
Balkoca yangının elektrik kontağından çıktığını belirtirken
yangın sonrası enkaz kaldırma çalışmaları için Mamak Bele-
diyesi Çözüm Merkezine ulaşarak talepte bulundu. İlk kez
başlarına böyle bir olayın geldiğini, belediyeden yardım için
talepte bulunduğunu belirten sevda Balkoca, Mamak Bele-
diyesi temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin yardıma gelme-
sinden mutluluk duyduğunu belirtti. yangın sonrası ortaya
çıkan hafriyat ekiplerce çuvallara konularak temizlendi.

kötü kokuların yükselDİğİ
Çöp ev teMİzlenDİ

Mamak Gülseren’de uzun süredir kötü kokuların yayıldığı
ev site sakinlerinin sağlığını tehdit ediyordu. site sakinleri ev
sahibiyle iletişime geçerek artan kötü koku ve böceklerden
duyduğu rahatsızlığı defalarca bildirdiklerini ancak hiçbir
sonuç alamadıklarını ifade etti. özellikle yaz aylarında kötü
kokunun dayanılmaz hale geldiğini belirten komşular, bu du-

rumun sağlıklarını tehdit ettiğini vurguladı. apartman içe-
risinde yaygınlaşan kötü koku ve böcek sorununa kalıcı bir
çözüm için isteyen site sakinleri, Mamak Belediyesine baş-
vurdu. Çözüm merkezi aracılığıyla belediyeden yardım iste-
yen site sakinlerinin talebi, temizlik İşleri Müdürlüğüne
iletildi. Şikâyetler üzerine harekete geçen Mamak Belediyesi
temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, belirtilen daireye özel
kıyafetlerle girerek, yıllar boyunca birikmiş çöpleri toplamak
için kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi.

Mamak Belediyesi, hem kötü kokuları gidermek hem de
olası sağlık sorunlarını önlemek amacıyla gerçekleştirdiği de-
taylı temizlik çalışmasıyla, apartman sakinlerinin yaşam
kalitesini artırma konusundaki hassasiyetini gözler önüne
serdi. (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi Çözüm Merkezine gelen talep ve şikâyetler en hızlı şekilde yanıtlanıp çözüme kavuşturuluyor. Kıbrısköy Mahallesinde
çıkan yangın sonrasında oluşan molozlar ve kötü kokular gelen ev Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından temizlendi. 

BB
aşkentteki klasik otomobil tutkunları, prostat kanseri
farkındalık ayı kapsamında, "2024 The Distinguished
Gentleman's Drive Ankara" etkinliği düzenledi. Dün-

yada birçok şehirde eş zamanlı gerçekleştirilen etkinliğin An-
kara ayağında, 40'a yakın klasik otomobilin sürücüsü, Sö-
ğütözü'ndeki bir kafede buluştu.                            Sayfa 3’te

Klasik otomobil tutkunları prostat kanserine dikkati çekti

Hayvan Hakları savunucuları ses yükselttİ: 

AYM yasayı iptal et
YY

aşam hakkı savunucuları, “Katliam yasası” olarak
nitelendirilen 'Hayvanları Koruma Kanunu'nda deği-
şiklik yapılmasına dair kanunun iptal edilmesi tale-

biyle miting düzenlendi. Ankara Emek ve Demokrasi güçleri
kolej metro girişinde bir araya gelerek “Toplayamayamazsın,
hapsedemezsin, öldüremezsin” “Sokaktayım yanındayım”,

“AYM yasayı iptal et” mesajlarının yazılı olduğu pankartları
taşıdı. Emek ve demokrasi güçleri, dövizlerle de hayvan
katliamına karşı seslerini yükseltti. Buradan Sakarya Cad-
desi'ne yapılan yürüyüş sıkasında sık sık, “Bu katliam
yasasını tanımıyoruz”, “Yasayı sokakta biz yazacağız”,
“AYM yasayı iptal” sloganları atıldı. Sayfa 2’de

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, metro hatları
ile alt ve üst geçitlerde hizmet veren yürü-
yen merdiven, asansör ve engelli platform-

larıyla ilgili arıza ihbarlarının artmasının ardından
harekete geçti. İncelemede bulunan ekip- ler;
ünitelerin genellikle vatandaşların acil durdurma
butonlarına basması sonucunda durdurulduğunu
tespit etti. Ünitelere kasıtlı olarak zarar verdiği
tespit edilen vatandaşlar hakkında yasal işlem
başlatılacak.

Kent genelinde hizmet veren yürüyen merdi-
ven, asansör ve engelli platformlarının bakım,
onarım ve tadilatlarını düzenli olarak gerçek-
leştiren Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlil-
erden gelen metro hatları ile alt ve üst geçitlerde
hizmet veren yürüye merdiven, asansör ve engelli
platformlarıyla ilgili arıza ihbarlarının artmasının
ardından harekete geçti.            (Haber Merkezi)

Yürüyen merdivenlere kasıtlı
zarar verenler hakkında
yasal işlem başlatılacak

GG
ölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı,
Tepeyurt Mahallesi sakinleriyle bir araya
gelerek, yapılması planlanan mahalle içi

imar çalışmaları hakkında bilgi paylaştı.  Şeffaf
belediyecilik anlayışıyla, ilçede yapılan çalış-
malarla ilgili sık sık vatandaşlarla buluşan Gölbaşı
Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Tepeyurt Ma-
hallesi’nde yapılması planlanan mahalle içi imar
planına ilişkin gerçekleştirilen bilgilendirme top-
lantısına katıldı. Sayfa 3’te

Gölbaşı’nda imar
çalışmaları sürüyor

TT
rendyol 1. Lig’in 7. haftasında Ankara Keçi-
örengücü ile karşılaşan Gençlerbirliği günü
yenileme antrenmanı ile tamamladı. Keçi-

örengücü maçında forma giyen oyuncular yenile-
me çalışmasıyla antrenmanı tamamlarken, maçta
kısa süre forma giyen ve oynama şansı bulamayan
oyuncular ısınma koşusu ve koordinasyon çalış-
ması ile antrenmana başladı.        (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği yenileme
antrenmanı yaptı

22
023-2024 sezonu AXA Sigorta Efeler Ligi ve
AXA Sigorta Kupa Voley Şampiyonu Halk-
bank, Şampiyonlar Kupası finalinde Arkas

ile Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu’nunda
mücadele verecek. Bugün saat 16.00’da başlaya-
cak müsabaka, TRT Spor Yıldız kanalından naklen
yayınlanacak. Sayfa 7’de

Halkbank Şampiyonlar
Kupası için smaç vuracak

TT
ürkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), 2 aylık aranın ardından
bugün yasama çalışmalarına başlayacak. TBMM'nin 3'üncü
Yasama Yılı açılış programı kapsamında; TBMM Başkanı

Numan Kurtulmuş başkanlığındaki milletvekillerinin katılımıyla
Meclis'teki Atatürk Anıtı'ndaki tören düzenlenecek. Ardından saat
15.00'te Numan Kurtulmuş başkanlığında TBMM Genel Kurulu
toplanacak. Kurtulmuş, birleşimi açacak ve sunuş konuşması gerçek-
leştirecek.

Genel Kuruldaki birleşim, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın hitabıyla devam edecek. Birleşimin kapanmasının ardından
Kurtulmuş'un ev sahipliğinde resepsiyon düzenlenecek.          (DHA)

TBMM'de yeni yasama yılı başlıyor

AA
TEM Başkanı Hakan Ak-
çam,  “Burada emlakçı gü-
nah keçisi olmamalı. Gay-

rimenkul sahiplerine de aynı ceza
kesilmeli. Çünkü biz emlak danış-
manları olarak gayrimenkul sahib-
inin talebi doğrultusunda fiyatları
yükseltiyoruz veya düşürüyoruz.
Meslektaşlarımız bunu suistimal etti ise tabi ki ceza
alsın. Fakat mal sahibinin talimatı doğrultusunda
konut fiyatları yükseltildiğinden fiyatı yükselten mal
sahipleri de ceza yemeli” dedi. Sayfa 3’te

“Sadece emlakçı mı suçlu?”

İİ
stanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED)

Bilim Komisyonu Üyesi Uzm. Dr. Ziya
Köseoğlu, 29 Eylül Dünya Kalp Günü ne-

deniyle yaptığı açıklamada, “Kalp
sağlığını korumak için en çok yapılması

önerilen çeşitli yaşam tarzı değişiklik-
leridir. Bunlar arasında düzenli egzersiz;

sağlıklı bir beslenme, tütün ve madde
kullanımından uzak durma, stressiz

bir yaşam, kilo kontrolü sırala-
nabilir.” dedi.           Sayfa 6’da

Kalp sağlığı için sağlıklı
beslenme ve egzersiz şart 

AA
ltındağ'da spor tesisleri ve halı sahalarda başla-
tılan bakım onarım ve tadilat çalışmaları ta-
mamlandı. İlçede bulunan spor tesisleri ve halı

sahalar baştan aşağı yenilendi.
Altındağ Belediyesi tarafından vatandaşların daha

güvenli alanlarda spor yapabilmeleri için ilçe genelin-
deki tüm spor tesisleri ve halı sahalarda başlatılan
bakım onarım ve tadilat çalışmaları tamamlandı. Za-
manla yıpranan, aşınan tüm zeminler sil baştan ye-
nilendi. Spor alanları yeniden pırıl pırıl oldu. Çim
sahalar tertemiz bir görüntüye kavuştu.      Sayfa 2’de

Altındağ’da spor tesisleri
ve halı sahalar yenilendi

Yaşlı nüfusun 2030’da genç
nüfusu geçeceği tahmin ediliyor

AA
nkara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekanı ve Ankara Üniversitesi Yaşlılık Çalış-
maları Uygulama ve Araştırma Merkezi Mü-

dürü Prof. Dr. Emine Özmete, dünyada 2030'a kadar
yaşlı nüfusun genç nüfusu geçeceğinin, bu artışın
gelişmekte olan ülkelerde daha hızlı olacağının öngö-
rüldüğünü bildirdi. Prof. Dr. Özmete, 1 Ekim Dünya
Yaşlılar Günü dolayısıyla dünyadaki yaşlı nüfusun du-
rumu ve üniversite bünyesindeki YAŞAM'da yaşlılara
yönelik yürütülen çalışmalara ilişkin açıklamalarda
bulundu. Sayfa 5’te
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

“Yahu ne günlere kaldık’’ diye söze baş-
layınca kadim dost, “Eyvah yine hayat paha-
lılığından dem vuracak’’ diye geçirdim
içimden.

Hem de, yolunu gözlediğim belediye oto-
büsünün gelmesine kısa süre kalmışken…

Fesatlıktan başka bir şey değilmiş bizi en-
dişelendiren…

Pahalılığın sözünü bile etmedi.
“Nerede eski dostluklar’’ diye iç geçirdi.

Tedirgin halimi görmesine rağmen yakınma-
sını sürdürdü:

“Arkadaş koca kentte selam verecek, ya
da selamımızı alacak kişi kalmamış. Tanıdık-
tanımadık gelip geçen hemen herkesin başı
önde…’’

Belli ki canı sıkılmış, “Sen de olmasan.
Selamımızı alan olmayacaktı’’ diye konuştu
üzgün bir ifadeyle…

Neyse ki “Bize ne oldu. Neden bu du-
ruma geldik’’ diye sorduğunda, bizim semte
giden otobüs, durağa yanaştı da, “Aman şunu
kaçırmayayım’’ diyerek, uzaklaştım yanın-
dan.

Güç bela otobüse bindiğimde, kadim dos-
tun ‘’Nerede eski dostluklar’’ serzenişinde ne
kadar haklı olduğunu düşündüm.

Gerçekten yoktular artık…
Dostça selamlaşmalar, sevgiyle kucaklaş-

malar sanki hiç yaşanmamış gibiydi.
Bırakın mahalle komşuluğunu, apartman

komşuluğu bile eski tadında değildi…
Kocayı işe, çocukları okula yolcu eden

kadınların mutfakta tencere kaynarken, kapı
eşiğindeki  sohbetleri de mazide kaldı…

Eşinin aldığı yaş günü ya da evlilik yıldö-
nümü hediyesini kapı önü sohbeti sırasında
gösterme telaşı da.

Yol boyunca mazide kalanlar geldi ak-
lıma…

Kayıplar hanesine hep yenileri eklenmişi
yıllarca…

“Dost fakiri’’ de olmuştuk sonunda…
Bir tek o kalmıştı zaten…
Kalplerdeki boşluk, cüzdanlardaki boş-

luktan da kötüydü…
Dalıp gitmişim derinlere. Evin önündeki

durağa geldiğimizi son anda fark ettim…
Tıka basa dolu otobüsten güçlükle inip

evimizin bulunduğu apartmanın kapısından
girerken, yaşlıca bir çiftle karşılaştım.

Başları önde, merdivenlerden inerek hızla
yanımdan geçtiler.

Ne bir selam, ne bir tebessüm…
Bizim apartmanın üçüncü katında oturu-

yorlarmış galiba…
Hem de yıllardır…
Durakta karşılaştığım kadim dostun sitem

dolu sözleri geldi akıma…
Kimse kimseyi tanımaz olmuştu…
Cüzdanlardaki boşluk neyse de kalpler-

deki boşluk zor geliyor doğrusu diye düşün-
düm…

Kara kara,
İç çeke çeke…   

Yabancılaşmak

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

Makbule akGül
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aşam hakkı savunucuları, “Katliam yasası” olarak
nitelendirilen 'Hayvanları Koruma Kanunu'nda
değişiklik yapılmasına dair kanunun iptal edilmesi

talebiyle miting düzenlendi. Ankara Emek ve Demokrasi
güçleri kolej metro girişinde bir araya gelerek “Toplaya-
mayamazsın, hapsedemezsin, öldüremezsin” “Sokak-
tayım yanındayım”, “AYM yasayı iptal et” mesajlarının
yazılı olduğu pankartları taşıdı. Emek ve demokrasi güç-
leri, dövizlerle de hayvan katliamına karşı seslerini yük-
seltti. Buradan Sakarya Caddesi'ne yapılan yürüyüş
sıkasında sık sık, “Bu katliam yasasını tanımıyoruz”,
“Yasayı sokakta biz yazacağız”, “AYM yasayı iptal” slo-
ganları atıldı. 

Sakarya Meydanı’na şarkılarla ulaşan grup adına ilk
olarak ortak açıklama okundu. “Katliamı durduracağız,
yasayı sokakta biz yazacağız!” başlıklı açıklamada şunlar
söylendi: “129 gün önce sokakta yaşayan hayvanları
katletmeye dönük yasa tasarısının Meclisin gündemine
getireceği söylendi. O günden beri sokaktayız, dost-
larımızın yanındayız. Yasayı hızla komisyona taşıdılar,
yaşam hakkı savunucularından kaçırarak, yasa aleyhine
konuşma yapan vekil ve uzmanların sözlerini keserek
komisyondan geçirdikleri yasayı, yine yangından mal
kaçırır gibi Meclise taşıdılar ve yasalaştırdılar. Fakat
biliyoruz ki, Türkiye’de hayvan katliamları bu yasayla
başlamadı. 20 yıldır yürürlükte olan 5199 sayılı yasa
çoğu belediye tarafından uygulanmadı! Yasanın 6’ıncı
maddesinde yerel yönetimlere kısırlaştırma, aşılama ve
yerinde yaşatma sorumluluğu veren, öldürmeyi değil
yaşatmayı amaçlayan bu yasa 20 yıldır uygulanmadı!
Görevini yerine getirmeyen belediyelere ses çıkartıl-
madığı gibi, toplanan, öldürülen, hapsedilen hayvanlar
da görmezden gelindi. Yetmedi, hayvanlara dönük nefret
cinayetleri işleyen failleri cezasızlıkla ödüllendirdiler.
Tıpkı kadınları, LGBTİ+’ları öldüren erkekleri, işçileri
‘iş kazası’ adı altında katleden patronları, çocukları
öldüren kurumları, yetkilileri, bütün bir ilişkiler ağını
cezasızlıkla ödüllendirdikleri gibi.”

“yaŞaM Hakkı İÇİn MücaDele eDeceĞİZ”

Açıklamanın devamında, “Kimin yaşayıp kimin yaşa-
mayacağına karar verme hakkını kendinizde nasıl buluy-
orsunuz? Siz öldürmeyi isterken bizler tüm canlılar için
en temel hak olan yaşam hakkı için mücadele etmekten
vazgeçmeyeceğiz” denilerek sosyal medya aracılı- ğıyla
köpeklere dönük uzun süreli bir nefret kampanyası
örgütlendiği hatırlatıldı. Önce ‘Başıboş köpek’ lafının or-
taya atıldığını, sokakların güvenliği için hayvanları katlet-
menin normal bir şeymiş gibi ana akım medyada, sosyal
medyada tartışıldığı söylenen açıklama şöyle devam etti:
“Yok etmek istedikleri her şeyi ‘terör’ ile ilişkilendirdik-
lerini biliyoruz. Hak savunucularından akademisyenlere,
eko- loji aktivistlerinden gazetecilere kadar muhalif
görülen her şey ‘terör’ ile yaftalanıyor. ‘Başıboş köpek
terörü’nden söz ederek bir panik havası yaratmaya
çalıştılar, yalan kuduz haberleriyle köpekleri hedef hâline
getirmeye çalıştılar, katliam yasasına meşruiyet kazandır-
maya çalıştılar. Hiçbiri tutmadı! Bu yasa Meclisten halkın
iradesi dışında geçirilmiştir. Bu yasa sağduyu çağrıları yok
sayılarak, kim bilir hangi kirli hesaplar gözetilerek, gece
yarısı, kapalı oturumlarda halktan kaçırarak geçirilmiştir.
Bu yasa meşru değildir. 129 gündür çok sayıda şehirde
sokaklara çıkan on binlerce insan bu yasayı geri çekmeniz
için haykırıyor. Peki, hükümet durup dururken sokakta
yaşayan hayvanları neden hedef almaya başladı? Kuduz
vakaları mı artıyor? Sokakta yaşayan hayvanların
saldırıları mı artıyor? Hayır, bunların hiçbirinin gerçek ol-
madığını gayet iyi biliyoruz. Veteriner hekimlere, uzman-
lara, yaşam hakkı savunucularına sorsaydınız size neyin
gerçek olduğunu söylerlerdi. Ama hükümet yalan söyledi-
ğini çok iyi bildiği için kulaklarını ve gözlerini kapadı.”

“Panİk Havası İŞe yaraMaDı”

Açıklamada son olarak şunlar kaydedildi: “Sokakta
yaşayan hayvanları katletmek istemelerinin sebebi bu
toplumu her alanda disiplin altına almak istemeleridir.
Türkiye toplumu şu anda tarihinin en büyük yoksullaş-
masını yaşıyor. Maaşlar henüz hesaba yatmadan erimiş
oluyor, barınamıyoruz, geçinemiyoruz. Biz yoksullaşıy-
oruz, patronlar ise zenginleşiyor. Biz barınamıyoruz ama
müteahhitler kalkınıyor. Tam da bu yüzden AKP-MHP
bloku artık bu ülkeyi yönetemiyor! Yönetemedikleri için
toplumu her alanda sıkıştırmak, zapturapt altına almak
istiyorlar. 

Sokakta yaşayan hayvanlar ise gözlerine bu alandaki
en kolay hedef olarak göründü. Ama bu sefer panik
havası işe yaramadı, Türkiye halkları sokakta yaşayan
hayvanlarla beraber yaşamaya devam etmek istediğini
gösterdi. 1910 yılında İstanbul’un köpekleri Sivriada’da
ölüme terk edildiğinde İstanbullular katliama tepki
göstermiş ve adanın adı o günden bugüne Hayırsızada
olarak anılmıştı. Şimdi Türkiye’yi koca bir Hayırsız-
ada’ya çevirmeye çalışıyorlar. Buna asla izin vermeye-
ceğiz.”

Açıklamada dosyanın Anayasa Mahkemesi’nde oldu-
ğu hatırlatılarak Anayasa Mahkemesi’nin bu yasayı der-
hal iptal etmesi gerektiği vurgulandı.

“Halkı kOrkutMaya ÇalıŞıyOrlar”

Açıklamada konuşan Veteriner Hekim Elif Türker de,
“Halkı kandırıp kuduzla korkutmaya çalıştılar, artıyor-
muş gibi gösterdiler. Ancak Sağlık Bakanlığı’nın verileri
gösteriyor ki yılda bir ya da iki vaka görülüyor ve bun-
ların çoğunluğu köpeklerden kaynaklanmıyor” dedi.

Hayvan Hakları savunucuları ses yükselttİ: 

Hayvanları koruma kanununda
değişiklik yapılmasına dair ka-

nunun iptal edilmesi talebiyle pek
çok kentte eylem düzenlendi.

Ankara’da da düzenlenen
eylemde Anayasa Mahkemesi'ne
hayvan katliamını öngören yasayı

iptal etmesi çağrısı yapıldı. 

AYM yasayı iptal et

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 118U Lions Yönetim Çevresi işbir-
liği ile eğitime destek amacıyla kermes düzenledi.
İsmet İnönü Parkı'nda gerçekleşen  "Eğitime Katkı

Amaçlı Kermes"e  çok sayıda Başkentli destek verdi.
Çankaya Belediyesi ve 118U  Lions Yönetim Çevresi,

toplum yararına anlamlı bir etkinlik düzenledi. İsmet İnönü
Parkı'nda gerçekleşen  "Eğitime Katkı Amaçlı Kermes"e
Ankara Başkent, Ankara Maltepe, Ankara Dikmen ve Ankara
Köroğlu Lions Kulüpleri ve Leo Kulüpleri de katıldı.

Eğitim projelerini desteklemek amacıyla düzenlenen ker-
meste elde edilen gelir, Ankara'da maddi durumu iyi olmayan
öğrenciler ve köy okullarına  eğitim araç-gereçleri desteği
sağlayacak. Çocuklar için özel animasyonlar ve aktivitelerin
yer aldığı etkinlikte minikler maskot, tahta bacak, kukla ve
yüz boyama ile eğlendi. Yarışmalar ve sahne şovları ile renkli
anlar yaşayan çocuklar patlamış mısır yiyerek keyifli bir gün
geçirmiş oldu. (Haber Merkezi)

Çankaya’da “Eğitimi Katkı Amaçlı Kermes”

AA
ltındağ'da spor tesisleri ve halı sahalarda
başlatılan bakım onarım ve tadilat çalış-
maları tamamlandı. İlçede bulunan spor

tesisleri ve halı sahalar baştan aşağı yenilendi.
Altındağ Belediyesi tarafından vatandaşların

daha güvenli alanlarda spor yapabilmeleri için
ilçe genelindeki tüm spor tesisleri ve halı sa-
halarda başlatılan bakım onarım ve tadilat çalış-
maları tamamlandı. Zamanla yıpranan, aşınan
tüm zeminler sil baştan yenilendi. Spor alanları
yeniden pırıl pırıl oldu. Çim sahalar tertemiz bir
görüntüye kavuştu. Yenileme çalışmaları Altın-
dağlı vatandaşlardan tam not aldı.  

Spor alanlarını güvenli hale getirdiklerini
söyleyen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki, "Altındağlı vatandaşlarımızın sportif
faaliyetler yapması ve keyifli vakit geçirmesi için
ilçemizde bulunan spor tesisleri ve halı sahaları
baştan aşağı yeniledik. Tesislerimiz Altındağlı
gençlerimiz ve çocuklarımız tarafından sıklıkla
kullanılıyor. Bu nedenle spor alanlarının ve halı
sahaların bakımlı olmasına büyük özen gösteriy-
oruz. Spor alanlarını yenileyerek yavrularımız
için daha güvenli hale getirdik" dedi. 

Tiryaki, "İlçemizde bakımını tamamladı-
ğımız spor tesisleri ve halı sahaları yenilenmiş
haliyle, Altındağlı gençlerimize ve çocuklarımıza
emanet ediyoruz. Onlar yeter ki spor yapsınlar,
sporla mutlaka ilgilensinler. Sporun ve sporcu-
nun her zaman yanında olacağız" ifadelerini kul-
landı. (Haber Merkezi)

Altındağ’da spor tesisleri
ve halı sahalar yenilendi
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Günden Kalanlar

“Laiklik olmazsa
olmaz’ımızdır” 

Anayasamızın 1’inci Maddesi’nde, Tür-
kiye Devletinin bir Cumhuriyet olduğunun
altı çizildikten sonra, 2’inci maddesinde
Cumhuriyetin nitelikleri sayılmakta ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin “demokratik, laik ve
sosyal bir hukuk devleti” olduğu ifade olun-
maktadır.

Laic (Laique) sözcüğü, Latincedeki (lai-
cus) ve Yunancadaki laikos (halka ait) söz-
cüklerinin Fransızcaya geçen şeklidir.
Anlamı, 1. Din işleri alanına girmeyen, 2.
Dinsel kuruluşlar dışındakiler (Laik devlet,
laik hukuk, laik eğitim) gibi.

Cumhuriyetimizin, asla ödün verilmeye-
cek değişmez temel kurumlarından olan “la-
iklik”in Türk devlet ve hukuk sistemindeki
açıklamaları da şöyledir:

• Laiklik; din ve devlet işlerinin birbirin-
den ayrı tutulmasıdır; bütün inançların dev-
let önünde eşitliğidir;

• Laiklik; insan haklarının güvencesidir;
ulusal bütünlük ve iç barışın temel taşıdır;

• Laik devlet; din-inanç-düşünce özgür-
lüklerinde farklılaşanlar arasında bir “taraf”
değildir; ortak güvencenin düzenleyicisidir;

•Laikliğin gereği, uygun zaman kesi-
tinde, inanç dünyasının ve Diyanet’in sivil
topluma devredilmesidir. Ancak, hep birlikte
gördüğümüz gibi, Türkiye’nin içinde bulun-
duğu koşullar henüz buna elverişli olmadığı
gibi, ne zaman elverişli olacağı da kestirile-
memektedir.

Atatürk, Tanzimatçıların “terkip” (Doğu
ve batı kurumlarının birlikte yaşatılması) yo-
lunu reddetti, seçimini  “tercih”ten yana
yaptı. Elbette bu tercih, Doğu medeniyetinin
ortaçağı değil, Batı medeniyetinin yeni ça-
ğıydı. Bunun yolu bilimdi, ilimdi, irfandı.
Anahtarı ise laiklik’ti.

Ancak laikliği elde etmek hiç de kolay
olmadı. Bunun için uzun bir mücadele gere-
kiyordu. İşte, Atatürk bu uzun ve çetin mü-
cade- leyi vermekten kaçınmadı… Bu
mücadele, Cumhuriyeti inşa ederek verildi.
Cumhuriyetin kurulması ve devrimlerin ger-
çekleştirilmesi, laiklik’in yerleşmesinden
başka bir şey değildi.

Atatürk bu mücadele sürecinde hiçbir
zaman din düşmanı olmadı. Dini kendi çı-
karı için kullanan kim ise ona karşı müca-
dele verdi. Ve onları hiçbir zaman affetmedi.
Tarikat ve cemaatlere, hurafelere ve batıl iti-
katlara dayanan gerçek olmayan sözde dine
karşı amansız bir mücadele verdi. Onları hep
sert bir şekilde uyardı ve gerçek tarikatın uy-
garlık tarikatı olduğunu söyledi:

“Efendiler ve ey Millet. İyi biliniz ki,
Türkiye Cumhuriyeti şeyhler, dervişler, mü-
ritler, meczuplar ülkesi olamaz. En doğru, en
hakiki tarikat medeniyet tarikatıdır.” (Ata-
türk’ün Kastamonu konuşmasıdır) 

Mustafa KADEMOĞLU

AA
nkara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Baş-
kanı Hakan Akçam, Ticaret Bakanlığı’nın emlak
danışmanlarına kestiği para cezalarına ilişkin açık-

lamalarda bulundu. Konut kredilerinde düşüş yaşanmasın-
dan sonra konut fiyatlarının artmasının tek sorumlusunun
emlak danışmanları olmadığına dikkati çeken Akçam, “Bu-
rada emlakçı günah keçisi olmamalı. Konutlarının fiyatını
artırmak isteyen gayrimenkul sahiplerine de aynı ceza ver-
ilmeli” dedi.

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada
emlak ilan fiyatında fahiş artışına giden emlak danışman-
larına 11 milyon 700 bin TL para cezası kesildiği duyu-
ruldu. Konuya ilişkin konuşan ATEM Başkanı Hakan
Akçam, emlak danışmanlarının gayrimenkul sahibinin
talebi doğrultusunda fiyatları yükselttiğine vurgu yaptı.
Akçam, gayrimenkul sahiplerine de ceza kesilmesi
gerektiğini söyledi. İç Ticaret Genel Müdürlüğü, Eylül
ayı içinde ilan fiyatlarında fahiş artışı yapan 117 emlak
işletmesi olduğunu belirterek, toplam 11 milyon 700 bin
TL idari para cezası uygulandığını duyurdu.

Konuyu değerlendiren Akçam, “Burada emlakçı gü-
nah keçisi olmamalı. Gayrimenkul sahiplerine de aynı
ceza kesilmeli. Çünkü biz emlak danışmanları olarak
gayrimenkul sahibinin talebi doğrultusunda fiyatları yük-
seltiyoruz veya düşürüyoruz. Meslektaşlarımız bunu su-
istimal etti ise tabi ki ceza alsın. Fakat mal sahibinin
talimatı doğrultusunda konut fiyatları yükseltildiğinden
fiyatı yükselten mal sahipleri de ceza yemeli” dedi.

Konut kredilerine uygulanan faiz oranlarının normal
seyrine dönmesini kendilerinin de başından bu yana iste-
diklerini söyleyen Akçam, “Bankaların faiz politikaların-
dan dolayı özellikle ipotekli konut satışları her geçen ay
düşüşe geçiyor. Yakın zamanda devlet bankalarından
biri, aylık konut kredisi faiz oranını yüzde 3,09'dan
yüzde 2,79'a indirdi.  Daha da faizlerin ineceğini
düşünüyoruz. Böylelikle konut sahibi olmak isteyenlerin
yüzü gülecek. Fakat son süreçte yaşanan gelişmeler bizi

de tedirgin etmeye başladı. Çünkü konut kredilerinin faiz
oranlarında ne zaman düşüş yaşansa artan fiyatlardan
dolayı emlak danışmanları sorumlu tutuluyor. Halbuki
büyük sorumluluk gayrimenkul sahiplerinin” dedi.

“KONUT FİYATLARININ ARTMAMASI
İÇİN ACİLEN ÖNLEMLER ALINMALI”

Faizler düştükçe yetkililerin konut fiyatlarının artma-
ması için sadece gayrimenkul danışmanlarını gündeme
alarak önlem almamaları gerektiğini söyleyen Akçam,
“Konut fiyatlarındaki artışın nedeni emlak danışmanları
değil. Türkiye’de konut üretimi uzun süredir sekteye
uğramış vaziyette. Bu noktada yapılacak ilk şey neredeyse

durma noktasına gelen inşaat faaliyetlerini canlandırmak
için ilgili Bakanlıklar devreye girmeli. Konut fiyatlarının
yükselmemesi için öncelikle konut üretimi artırılmalı, özel
firmalara da bu yönde teşvikler sağlanmalıdır” dedi. Konu-
tun Türkiye’de yatırım aracı olarak görülmesinin konut fiy-
atını artıran bir diğer önemli etken olduğuna dikkati çeken
Akçam, “Orta ve düşük gelire sahip vatandaşların konut
almasının sağlanması amacıyla çalışmalar yapılmalı. Onlar
için yeni projeler ve kampanyalar geliştirilmeli. Konu-
tun yatırım aracı olarak kullanılmasından artık vaz geçil-
melidir. Konut sadece barınmak için kullanılmalıdır. Yetk-
ililer de bunun böyle olduğunu teşvik etmelidir” diye-rek
sözlerini sonlandırdı.   (Haber Merkezi)

“Sadece emlakçı mı suçlu?”
ATEM Başkanı Hakan Akçam, “Burada emlakçı günah keçisi olmamalı. Gayrimenkul sahiplerine de aynı ceza

kesilmeli. Çünkü biz emlak danışmanları olarak gayrimenkul sahibinin talebi doğrultusunda fiyatları
yükseltiyoruz veya düşürüyoruz. Meslektaşlarımız bunu suistimal etti ise tabi ki ceza alsın. Fakat mal sahibinin

talimatı doğrultusunda konut fiyatları yükseltildiğinden fiyatı yükselten mal sahipleri de ceza yemeli” dedi.

GG
ölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Tepe-
yurt Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek,
yapılması planlanan mahalle içi imar çalışmaları

hakkında bilgi paylaştı.  Şeffaf belediyecilik anlayışıyla,

ilçede yapılan çalışmalarla ilgili sık sık vatandaşlarla bu-
luşan Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Te-
peyurt Mahallesi’nde yapılması planlanan mahalle içi
imar planına ilişkin gerçekleştirilen bilgilendirme toplan-

tısına katıldı. Toplantıya, Tepeyurt Mahallesi Muhtarı
Hurşit Şahin ve mahalle sakinlerinin yanı sıra belediye
yetkilileri de katıldı. Toplantıda imar planında yapılacak
değişiklikler hakkında Gölbaşı Belediyesi İmar ve Şe-
hircilik Müdürlüğü’ne bağlı ekipler vatandaşlara açıkla-
malarda bulundu.

“KİMSEYE TORpİL YOK
KİMSEYE hAKSIZLIK YOK”

2009-2014 yılları arasında olduğu gibi bu dönemde de
ortak akıl ve istişare kültürüyle çalışmalarını sürdürecek-
lerini belirten Başkan Odabaşı, “Her işimiz de olduğu gibi
imar çalışmalarımızda şeffaf. Yasa bunu emrettiği için
değil, bu bizim kanunumuz.  Vatandaşın ayağına gide-
ceğiz, köylümüzü toplayacağız, herkes bakacak eksik hata
varsa düzeltileceğiz. Kapalı kapılar ardında bizim işimiz
olmaz. Kimseye torpil yok, kimseye haksızlık yok. 

Geçmiş dönemle ilgili vatandaş geliyor, ‘Bizim haber-
imiz yok, bizim bilgimiz yok, bize haksızlık yapılmış, biz
görmeden birilerine peşkeş çekilmiş’ diyorlar. Biz sizin
ayağınıza getirdik işte, herkes baksın hataları düzeltelim. 

Daha önce görev yaptığımızda da bu uygulamayı ilk
biz yapmıştık. Yine vatandaşın ayağına gidiyoruz,
yasalara uygun olarak bir isteğiniz varsa bu düzeltmeye
çalışıyoruz. Her şey şeffaf olsun istiyoruz, hiç kimseye
haksızlık olsun istemiyoruz. Bu Yakup Odabaşı ka-
nunudur” diye konuştu.

Başkan Odabaşı da Tepeyurt Mahallesi imar planını
gösteren harita üzerinde vatandaşlara bilgi aktardı. Toplu
fotoğraf çekilmesinin ardından Başkan Odabaşı mahalle-
den ayrıldı.  (Haber Merkezi)

Gölbaşı’nda imar çalışmaları sürüyor

BB
aşkent’teki klasik otomobil tutkunları, prostat kanseri farkındalık ayı
kapsamında, "2024 The Distinguished Gentleman's Drive Ankara"
etkinliği düzenledi. Dünyada birçok şehirde eş zamanlı gerçekleşti-

rilen etkinliğin Ankara ayağında, 40'a yakın klasik otomobilin sürücüsü,
Söğütözü'ndeki bir kafede buluştu. 1984 yılından önce üretilen klasik oto-
mobillerin sürücüleri, dönemin modasına uygun kıyafetlerle etkinliğe
katıldı. Klasik otomobilleriyle başkentte şehir turu yapan sürücüler, daha
sonra 27’inci Uluslararası Beypazarı Festivali'ne katılmak üzere ilçeye gitti.
Grubun  Ankara temsilcisi Kayra Kolak, başkentte 2’nci kez düzenlenen
etkinlikle hem prostat kanserine dikkati çekmek hem de klasik otomobil
tutkunlarını başkentlilerle buluşturmak istediklerini söyledi. (AA)

Klasik otomobil tutkunları prostat kanserine dikkati çekti

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 19-26 Eylül
tarihleri arasında 2 milyon 686 bin 321
aracın denetlendiğini ve 474 bin 317 araca/

sürücüye işlem yapıldığını duyurdu.
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, "Emniyet ve jandarma
trafik ekiplerimizce 19-26 Eylül 2024 tarihleri
arasında 2 milyon 686 bin 321 araç denetlendi.
Işıklı ya da sesli uyarı işareti bulunan cihazları
(çakar) mevzuatta izin verilmeyen araçlara
takarak kullanan 272 sürücüye işlem yapıldı.
Hız ihlalinde bulunan 126 bin 331, periyodik
muayenesi yaptırılmamış 27 bin 988, emniyet
kemeri kullanmayan 22 bin 201, sürücü belgesiz
araç kullanan 17 bin 962 ve zorunlu mali sorum-
luluk sigortası bulunmayan 10 bin 921 olmak
üzere diğer işlemlerle birlikte; toplam 474 bin
317 araca/sürücüye işlem yapıldı" dedi.

“KAZALARIN YÜZDE 65,9'UNDA
MOTOSİKLET SUÇLU”

Ardından motosiklet kazalarına değinen
Bakan Yerlikaya, "2024 yılının ilk 8 aylık döne-
minde 74 bin 451 motosiklet ve motorlu bisiklet
ölümlü veya yaralanmalı trafik kazasına karıştı
ve bu kazaların 65,9'unda motosiklet ve motorlu
bisiklet sürücülerinin kusurlu olduğu tespit
edildi. 

Motosikletlerin karıştıkları kazaların önlen-
mesi için trafik ekiplerimizin yanı sıra polis ve
jandarma asayiş motosikletli timleri başta olmak
üzere diğer birimlerimizce de denetimlerimiz
yoğun bir şekilde devam edecek. Motosiklet
kullanırken lütfen daha dikkatli olalım, tüm
trafik kurallarına harfiyen uyalım ve sürüş es-
nasında kask ve koruyucu ekipman kullanmayı
ihmal etmeyelim. Yolculuklar sizleri sevdik-
lerinize kavuşturmak için vardır, ayırmak için
değil" ifadelerini kullandı. (DHA)

474 bin
sürücüye ceza

KK
eçiören Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü,
vatandaşların konforlu ve güvenli sokak-
larda ulaşım sağlayabilmesi için yol

bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. Bele-
diye ekipleri, ihtiyaç duyulan tüm mahallelerde
asfalt serimi, kaldırım çalışması ve merdiven
yapımı gibi hizmetlerin yanı sıra arazi temizliği
çalışmalarına da yoğun mesai harcıyor. Bu kap-
samda sürücü ve yayaların rahat ulaşımı için
gerekli planlamaları yapan ekipler, Atapark Ma-
hallesi asfalt çalışması, Hisar Mahallesi okul böl-
gesi merdiven yapımı, Aktepe Mahallesi arazi
temizliği, Ufuktepe ve Subayevleri mahal-
lelerinde kilit parke taşı yol ve kaldırım çalış-
maları gerçekleştiriyor.            (Haber Merkezi)

Altyapı seferberliği
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“Türkiye'nin geleceği,
birleştirici ve kapsayıcı bir

siyasetle inşa edilmeli”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, deprem bölgesinde yaşanan gençlik
sorunlarını Meclis gündemine taşıdı. Avşar, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) raporuna atıf yaparak,

deprem bölgesindeki gençler arasında yaygınlaşan madde bağımlılığına, şiddet ve istismar vakalarına dikkat çekti.

“Temel önceliğimiz koruyucu sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi”
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "CHP olarak temel önceliğimiz koruyucu sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi. Koruyucu

sağlık hizmetlerinin önemi ortadayken 2024 yılı için hazırlanan bütçede koruyucu sağlık hizmetleri için bütçede kişi başına
ayrılan tutar sadece bin 243 liradır. Bu, meseleye nereden bakıldığını göstermek için en önemli göstergedir" dedi.

“Deprem bölgesindeki gençlerde
antidepresan kullanımı arttı”

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Cem Avşar, deprem bölgesinde
yaşanan gençlik sorunlarını Meclis gündemine

taşıdı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak tara-
fından cevaplanması istemiyle yazılı soru önergesi
veren Avşar önergede; TBB tarafından hazırlanan dep-
rem raporuna atıfta bulunarak depremden en çok etki-
lenen gruplardan biri olan gençler arasında yaygınlaşan
ve giderek tehdit oluşturan antidepresan kullanımı, ba-
ğımlılık, şiddet ve istismar hususlarını, bölgedeki yurt
ve barınma yetersizliğini, sosyal ve kişisel gelişim mer-
kezlerinin olup olmadığını, genç işsizliği ile nitelikli iş
gücünü bölgede tutma gibi deprem bölgesinde gençlik
sorunları konusunda yaşanan birtakım eksiklik ve so-
runu Bakan Bak’a sordu.

“11 İL VE 14 MİLYONDAN
FAZLA VATANDAŞ ETKİLENDİ”

Avşar, 6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş merkezli 9
saat arayla meydana gelen iki büyük deprem Adana,
Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kilis,
Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde büyük yıkım-
lara yol açtığını, resmi rakamlara göre 50 bin 783 kişi-
nin hayatını kaybettiğini, 107 bin 204 kişinin yaralan-
masına neden olduğunu, toplamda 11 il ve 14 milyon-
dan fazla vatandaşın doğrudan etkilendiğini ve büyük
hasarlara yol açtığını belirtti. Avşar, “En büyük hasar
Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ve Adıyaman illerinde
yaşanmış olup, bu iller yapı hasarlarının en yoğun gö-
rüldüğü bölgeler olarak öne çıkmıştır. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığının kontrolünde yapılan
hasar tespit çalışmaları, 700 bin civarında hane halkının
çeşitli düzeylerde hasar alan yapılardan etkilendiğini
göstermektedir” ifadelerine yer verdi. “Bu kapsamında
Türkiye Belediyeler Birliği tarafından 18 Temmuz 2024
tarihinde Deprem Bölgesi Araştırma Komisyonu kurul-
muştur” diyen Avşar, “Komisyon depremden en çok et-
kilenen yerler olan Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş
ve Malatya illerini ele almış ve bu şehirlere 2024 Ağus-

tos ayı içinde saha ziyaretleri gerçekleştirmiştir. Saha
ziyaretleri sırasında bu illerdeki ilgili kamu kurum ve
kuruluşları ziyaret edilmiş, bölgede etkin çalışan sivil
toplum kuruluşları, belediyeler ve meslek odaları ile ça-
lıştaylar düzenlenmiştir. Konteyner kent alanları ince-
lenmiş ve bölge halkıyla birebir görüşmeler yapılmıştır.
Bu görüşme, inceleme ve çalışmalar sonucu elde edilen
bilgi ve bulgular doğrultusunda bir rapor hazırlamıştır”
dedi.

“GENÇLER ARASINDA
İŞSİZLİK SORUNU DERİNLEŞTİ”

Avşar, “Raporda, ‘Toplum ve İnsan Refahı’ alt baş-
lığında gençlerin durumu incelenmiş ve bu konuda ya-
şanan birçok eksiklik ve sorun tespit edilmiştir” dedi.
Raporda, deprem şehirlerinde bağımlılık, şiddet ve is-
tismar gibi vakaların arttığı, sosyalleşme imkanlarının
kısıtlılığı ve kültürel etkinliklerin yetersizliği sebebiyle
başta gençler olmak üzere bölge insanında psikolojik
iyileşmesinin yavaş seyrettiğinin belirtildiğini ifade
eden Avşar, “Bu kapsamda, özellikle gençler arasında
yaygınlaşan ve giderek tehdit oluşturan bağımlılık, şid-
det ve istismar hususunda önleyici bir çalışmanız bu-
lunmakta mıdır?” dedi.

Avşar, “Depremle birlikte oluşan barınma sorunun-
dan bölgedeki üniversite öğrencilerinin daha çok etki-
lemesine karşın yurt imkanı veya barınma desteği
anlamında bir çalışmanız bulunmakta mıdır? Bu hususta
ilgili diğer kamu kurumları ve belediyelerle bir iş birliği
modeliniz var mıdır?” şeklinde sorular sordu. Avşar, ra-
porda ifade edildiği üzere deprem sonrasında gençler
arasında oluşan umutsuzluk, ihtiyaçlarını karşılaya-
mama, muhatap bulamama ve istihdam sorunları sebe-
biyle antidepresan kullanım oranının arttığını belirtti ve
bu artışın özellikle lise düzeyindeki gençler arasında yo-
ğunlaştığını ifade etti. Avşar, buna karşın tedbir anla-
mında ilgili paydaşlarla yürütülen ortak bir çalışmanın
olup olmadığını sordu. Avşar, “Depremden en çok etki-
lenen gruplardan biri olan gençlere yönelik sosyal akti-
vitelerin yapıldığı; kültür, sanat, spor etkinliklerinin
düzenlendiği;  mentörlük ve danışmanlık hizmetlerin

verildiği merkezlerin açılması hususunda bir çalışmanız
var mıdır? Varsa hangi ilde kaç tane yapılmıştır? Bu
merkezlerde hangi faaliyetler yapılmaktadır?” ifadele-
rine yer verdi. “Raporda değindiği üzere; deprem son-
rası yaşanan geçim sıkıntıları özellikle gençler arasında
işsizlik sorununu derinleştirmiştir” diyen Avşar, “İş bu-
lamayan gençlerin başka illere göç etmesi, bölge halkı
tarafından nitelikli iş gücü kaybı olarak değerlendiril-
miştir. Birçok sektörde yetkin işçi, usta ve zanaatkar bu-
lunamadığı konusunda şikayetler vardır. Gençler başta
olmak üzere nitelikli iş gücünü bölgede tutmaya, yete-
nek geliştirmeye ve istihdama yönelik bir çalışmanız var
mıdır? Varsa neler yapılmaktadır?” ifadelerini kullandı. 

Devlet korumasında
yetişen 729 genç kamuya atandı

Devlet korumasında yetişen
729 genç, kamu kurumlarına
kura çekilişi ile yerleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, "Bugüne
kadar 62 bin 838 gencimizin kamuda
istihdamını sağladık" dedi. Devlet
korumasından yararlanarak yetişen
729 gencin kamu kurumlarına yerleş-
tirilmesi kura töreni, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş'ın katılımıyla gerçekleşti. Ba-
kanlıkta düzenlenen törende konuşan Bakan Göktaş,
gençlerin yeni görevlerinin hayırlı olmasını dileyerek,
"Bakanlık olarak, çocuklarımıza dair en önemli önceli-
ğimiz, kendine güvenen ve geleceğe umutla bakabilen
bireyler olarak yetişmeleridir. Bu amaç doğrultusunda
çocuklarımızın fiziksel, zihinsel ve duygusal gelişimle-
rini destekleyen programlar hayata geçiriyoruz. Her bi-
rine sevgi dolu, güvenli ve sağlıklı bir çevre sunmak
için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Attığımız
güçlü adımlarla kurumlarımızda büyüyen gençlerimizin
kendileri için güzel bir gelecek inşa etmelerine büyük
bir mutlulukla şahitlik ediyoruz" diye konuştu.

“14 BİN 528 ÇOCUĞUN AİLE ORTAMINDA
BÜYÜMELERİNİ SAĞLIYORUZ”

Hayallerini, yeteneklerini ve potansiyellerini ger-
çekleştirebilmeleri için bakanlık olarak tüm imkanları
ile çocuklara destek olmaya gayret ettiklerini belirten
Bakan Göktaş, "Sayın Cumhurbaşkanımızın dile getir-
diği gibi 'Çocuklar bizim geleceğimizin teminatı, yarın-
larımızın umududur.' Bu inançla bakanlık olarak,
korumamız altında bulunan her bir çocuğumuzu büyük
bir özenle yetiştirip hayata hazırlıyoruz. Geleceğimizi
emanet edeceğimiz 23 milyon çocuğumuzu ülkemizi
güçlü kılan önemli bir hazine olarak görüyoruz. Türkiye
Yüzyılı hedeflerimizin mimarı olacak çocuklarımızı,
huzurlu bir aile ortamında sağlıklı bireyler olarak yetiş-
tiriyoruz. Bugün, Türkiye'nin dört bir yanında, bin 185
çocuk evi, 116 çocuk evleri sitesi ve 62 ihtisaslaştırılmış
çocuk evleri sitesinde 14 bin 528 çocuğumuzun sevgi

dolu bir aile ortamında büyümelerini
sağlıyoruz. Bunun yanı sıra 168 bin
959 çocuğu ailelerinin yanında ve sos-
yal çevresinden koparmadan ‘Sosyal
ve Ekonomik Destek’ programıyla
takip ediyoruz. Çocuklarımızın eğitim
hayatlarının yanı sıra spor, sanat, tek-
noloji alanlarında kendilerini geliştir-
meleri ve yeteneklerini keşfetmeleri
için çocuklarımıza destek oluyoruz.
Her birinin başarılı olduklarını ve ha-
yallerini gerçekleştirdiklerini gör-

dükçe bizler de büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu
kapsamda 2024 yılında korumamız altında yetişen ço-
cuklarımızdan 421’i üniversiteye yerleşti" dedi.

“HAYATLARININ HER ANINDA
YANLARINDA OLUYORUZ”

Bakan Göktaş, kuruluşlarda kalan 2 bin 112 çocu-
ğun lisanslı sporcu olarak bakanlığa bağlı spor kulüp-
lerinde yeteneklerini geliştirdiğini belirterek,
"Aralarında 30'u milli sporcu olan çocuklarımız hem
ulusal, hem de uluslararası müsabakalarda başarılarıyla
ülkemizi temsil ediyor. Ayrıca her bir gencimize reh-
berlik ediyor, iş ve meslek danışmanlarımızla çalışma
hayatına hazırlıyoruz. İŞKUR ile yürüttüğümüz eğitim
çalışmalarıyla bugüne kadar 8 binden fazla çocuğumu-
zun kariyer planlamalarına destek olduk. Bugüne kadar
62 bin 838 gencimizin kamuda istihdamını sağladık.
Bugün de, 2024 yılının ikinci dönem yerleştirmelerini
gerçekleştiriyoruz. Bu süreçte gençlerimizin sadece ka-
muda değil, özel sektörde de istihdam edilebilmeleri
için teşvik politikaları uygulamaya başladık. Özel sek-
törde çalışan gençlerimizin SGK primlerini karşılayarak
iş gücüne katılımlarını kolaylaştırıyoruz. Bu kapsamda
bugüne kadar 13 bin 906 özel sektör istihdam teşviki
sağladık. Hayatlarının her anında çocuklarımızın ya-
nında oluyor, mutluluklarını paylaşıyor, sevinçlerine
ortak oluyoruz" ifadelerini kullandı. Bakan Göktaş'ın
konuşmasının ardından noter huzurunda kura çekilip,
devlet korumasından yararlanan 729 gencin ataması
gerçekleştirildi.                                                    (DHA)

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu, "Son zamanlarda partilerden daha
çok kişilerden bahsediyor, ortak geleceği-

mizi kurumsal politikalar yerine şahıslar üze-
rinden kurgulanmış bir siyasi planlamaya terke
zorlanıyoruz. Bu, değiştirmeye mecbur oldu-
ğumuz sistemin bize dayattığı ve asla kabul
edemeyeceğimiz bir handikaptır. Türkiye’nin
geleceği, birleştirici ve kapsayıcı bir siyasetle
yeniden inşa edilmelidir" dedi.

İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, gazete
ve televizyonların temsilcileri ile Ankara'da bir
araya geldi. Dervişoğlu, dünyanın ekonomik,
sosyal ve siyasal açıdan büyük bir dönüşüm ya-
şadığını ve Türkiye'nin de yeniliklere açık ol-
ması gerektiğini ifade etti. Dervişoğlu, "Küre-
sel çapta toplumlar daha adil, eşit ve özgür bir
yaşam talep ediyor. Ancak gücün yeniden ta-
nımlanması olarak adlandırılabilecek bu süreç,
ülkeleri daha da agresif kılıyor. Bunu etrafı-
mızda yükselen savaş eğilimlerden açık bir bi-
çimde anlıyoruz. Tüm bu küresel gelişmelere
ek olarak Türkiye'nin de kendine has bir süreç-
ten geçtiğine şahit oluyoruz. Son 22 yılın izleri,
ülkemizin hem ekonomik hem de sosyal yapı-
sında derin yaralar açtı. Tarım, sanayi, eğitim
ve adalet hatta ekonomi gibi hayati alanlarda
ciddi tahribatlar yaşandı. Ülkemizin üretim
kapasitesi darbe aldı. Gençlerimiz geleceğe
dair umutlarını yitirdi, adalet ve istatistik ku-
rumları başta olmak üzere tüm kurumlar da
güven kaybetti. Toplumun her kesimi bu yoz-
laşmayı derinden hissediyor. Ama bu süreç
aynı zamanda Türkiye'nin de yenilenmeye
mecbur olduğu gerçeğini ortaya koyuyor. Ül-
kece bu tahribatı onarmamız, geleceğimizi sağ-
lam temeller üzerine inşa etmemiz gerekiyor"
ifadelerini kullandı.

“MERKEZ SİYASET, ORTAK AKLIN
VE SAĞDUYUNUN SESİ OLMUŞTUR”

Eski yöntemlerle ilerlemenin mümkün ol-
mayacağını kaydeden Dervişoğlu, Türkiye'nin
ekonomik, sosyal ve siyasal açıdan değişimlere
muhtaç olduğunu belirtti. Partisinin yaptığı
bütün çalışmaların siyasete yeni bir soluk ka-
zandırmak için olduğunu vurgulayan Dervi-
şoğlu, "Bugün Türkiye'nin her zamankinden
daha fazla birleştirici ve kucaklaştırıcı bir si-
yasi yönelime ihtiyaç duyduğu tartışmasız bir
gerçektir. Arayışımız aşırılıklara sapmadan,
toplumun geniş kesimlerini kucaklayabilen bir
siyaset anlayışıdır. İşaret ettiğim bakış açısı,
geçmişte bu ülkenin birlik ve beraberliğini sağ-
lamış, farklı görüşlerden insanları aynı ortak
paydada buluşturmayı başarmış bir güçtü.
Bugün yeniden bu geleneği canlandırmak, Tür-
kiye'nin ihtiyacı olan toplumsal barışı ve istik-
rarı geri getirmek demektir. Merkez siyaset, her
zaman makul olanın, ortak aklın ve sağduyu-
nun sesi olmuştur. Toplumu kutuplaştıran siya-
set anlayışının yerine; birleştirici, bütünleş-
tirici, kavrayıcı bir siyaset gereklidir. Benim
çağrım salt siyasi partilere değil, doğrudan
doğruya Türk milletinedir. Türkiye'nin her bir
bireyine, ortak akılda ve sağduyuda buluşma
çağrısıdır. Dikkat ederseniz son zamanlarda
partilerden daha çok kişilerden bahsediyor,
ortak geleceğimizi kurumsal politikalar yerine
şahıslar üzerinden kurgulanmış bir siyasi plan-
lamaya terke zorlanıyoruz. Bu, değiştirmeye
mecbur olduğumuz sistemin bize dayattığı ve
asla kabul edemeyeceğimiz bir handikaptır.
Türkiye'nin geleceği, birleştirici ve kapsayıcı
bir siyasetle yeniden inşa edilmelidir" diye ko-
nuştu.

“MUHALEFET,
KAYBEDENLERDEN OLDU”

Türkiye'nin son yıllarda ciddi bir ekonomik
krizle karşı karşıya kaldığını söyleyen Dervi-
şoğlu, "Yüksek enflasyon, işsizlik, döviz kur-
larındaki istikrarsızlık, özellikle düşük gelirli
kesimlerin yaşam koşullarını giderek zorlaştı-
rıyor. Gelir dağılımındaki adaletsizlik büyür-
ken, toplumun büyük bir kısmı ekonomik
zorluklarla mücadele ediyor. Üretimi ve giri-
şimciliği destekleyen, sosyal adalet ile serbest
piyasa ekonomisi arasında dengeyi sağlayan
politikalar, bu krizden çıkış yolunu sunabilir.
Ancak üzülerek görüyoruz ki mevcut dengesiz-
liği toplumun kanıksamasının zeminini oluş-
turdular. Adalet ve Kalkınma Partisi'nin
iktidara geldiği yıl doğan ve bugün 22 yaşında
olan gençlerimiz, iyinin ne olduğunu bilmedik-
leri için mevcudu normal sanıyorlar. Toplumu
her çarpıklığı normal karşılar, kabul eder hale
getirdiler. Başka bir ifadeyle alıştırdılar. Bu
tabloya baktığımda, vatandaşı kötüye razı et-
meyi başaran AKP'nin siyaseten başarılı oldu-
ğunu; fakat iyi olanı doğru bir biçimde
anlatamayan, iyilik için rıza üretemeyen muha-
lefetin de en büyük kaybeden olduğunu itiraf
etmem gerek. Toplum; gerçeği, makulü kay-
betti ve değişime duyulan ihtiyaç artık her za-
mankinden daha büyük" dedi.                (DHA)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin düzenle-
diği 'Birinci Basamak ve Koruyucu Sağlık Hizmet-
leri Çalıştayı'nda konuştu. Özel, ülkenin uzun

zamandır ağır bir ekonomik krizin içinde olduğunu söyle-
yerek, "Ancak bu krizi çözmekten aciz bir iktidarla ve bu
krizi gerçek anlamda çözmek istemeyen toplumun belli kı-
sımlarını kayırmak, belli kısımlarını oyalamak, ihtiyaç ol-
duğunda oy almak üzere belli alanları gevşeten, belli
alanları sıkan ama sonuçta bir genele refah getirmek yerine
tam aksini tercih eden bir iktidarla karşı karşıyayız. Artık
eskinin orta direği yoksul, eskinin yoksulu bugün derin bir
yoksulluk girdabının içerisinde" dedi.

“100 YILIN YALANIYLA KARŞI KARŞIYAYIZ”

Özel, bu ekonomik krizin özellikle eğitim ve sağlık hiz-
metlerinde yansıyan bir sosyal krize dönüşmüş durumda ol-
duğunu söyleyerek, "CHP olarak temel önceliğimiz
koruyucu sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi. Koruyucu sağ-
lık hizmetlerinin önemi ortadayken 2024 yılı için hazırlanan

bütçede koruyucu sağlık hizmetleri için bütçede kişi başına
ayrılan tutar sadece bin 243 liradır. Yani bu devlet, her biri-
mizin sağlığını korumak için sadece bin 243 lira ayırmıştır.
Bu, meseleye nereden bakıldığını göstermek için en önemli
göstergedir. Sağlık Bakanlığının 2024 bütçesinin başlangıç
ödeneğinin yüzde 27,6’sı kabaca, 4’te 1’i koruyucu sağlık
hizmetlerine, 4’te 3’ü tedavi edici sağlık hizmetlerine ay-
rılmış durumdadır. Oysa, koruyucu sağlık hizmetlerinin
bütçe içindeki oranının artması gerekliliği bu salonun çok
uzun yıllardır ifade ettiği ve tüm sorunların kaynağını oluş-
turan sebebin ta kendisidir. Gündelik olarak 'Hastalansınlar,
tedavi ederiz, tedavi olacakları hastaneye ihale ederiz, has-
tanenin içindeki tüm hizmetleri taşere ederiz, bu taşerasyona
garanti ederiz, o garantiyle hem bizimkiler daimi bir gelir
elde ederler, hem de vatandaşa ‘hastaneyi bedavaya getir-
dik’ deriz' diye bence 100 yılın en büyük yalanıyla karşı
karşıyayız" diye konuştu.

Özel, yurttaşların yaşadıkları yerlere yakın yerlerde dü-
zenli sağlık kontrolü, erken tanı testleri yaptırabilmelerini

temin etmek zorunda olduklarını ifade ederek, "İktidarın
sorun çözen değil bu sorunları derinleştiren politikalarını
takip ediyoruz. 2023 yılında verem ve kızamık gibi pek
çok aşının zamanında tedarik edilmediği için aşılama hiz-
metlerinde büyük aksaklıklar yaşandı. Temmuz 2024 yı-
lında Sağlık Bakanlığı'nın aşı deposundan 5'li karma
kızamık, kabakulak, Hepatit A, Hepatit B, su çiçeği aşısı
dağıtımlarının yapılmadığını takip ettik. 2024 yılında te-
davi edici sağlık programı için ayrılan bütçenin yüzde
11'inden fazlası şehir hastanelerinin kira bedellerini karşı-
lamak için ödendi; bu 57,5 milyar liradır. 'Milletin cebinden
kuruş çıkmayacak' denilen şehir hastaneleri kullanım be-
deli için 3 yılda toplam 186 milyar lira ödenecektir. Hiçbir
konuda işini ciddiye almayan iktidarın boş bırakmışlığı
sağlığı doğrudan tehdit etmektir. Randevu çilesinde 1,5 yıl
sonrasına verilen bir göz ameliyatının, hastanın ölümünden
6 ay sonra evine telefon açılarak ameliyata davet edildiği
o trajik, o ailesi kadar hepimizi kahreden sembol olay or-
tadadır” ifadelerini kullandı.                                       (DHA)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Cumhur-
başkanlığına bağlı Siber Güvenlik Başkanlığı tasa-
rıları olduğunu belirterek, konuyu Meclisin takdiri-

ne sunacaklarını bildirdi. Yılmaz, “Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında dün gerçekleştirilen Yatırım
Danışma Konseyi 10’uncu Toplantısı'na ilişkin soru üzerine
Yılmaz, seçimden bugüne ekonomide, istikrarlı ve kararlı
bir politika uygulandığını, güncellenen Orta Vadeli Prog-
ram'ın bunu teyit ettiğini söyledi. Ekonomi programına
ciddi bir güven olduğunu, Yatırım Danışma Konseyi Top-
lantısı'na katılan yatırımcıların da bunu ifade ettiğini belir-
ten Yılmaz, "Gerek portföy yatırımı gerekse doğrudan
yatırımlarda Türkiye daha farklı bir döneme girdi. Bunun
sonuçlarını önümüzdeki dönem daha fazla göreceğiz." diye
konuştu.

Cevdet Yılmaz, başkanlığını yaptığı Yatırım Ortamını
İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) mekanizması
ile kamu ve özel sektörü bir araya getirdiklerini, çok güzel
eylem planları yaptıklarını anlattı.

Bu mekanizmanın uluslararası boyutunu da Yatırım Da-
nışma Konseyi'nin oluşturduğuna dikkati çeken Yılmaz,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Yatırım Danışma Konseyi, ulus-
lararası CEO'ların katıldığı ve doğrudan piyasanın içinden
insanların görüşlerini, önerilerini ortaya koyduğu bir plat-
form. Çok faydalı oldu. Sonuç bildirgesi de kamuoyu ile
paylaşıldı. Gelecek yıl da bunu gerçekleştireceğiz. Yatırım-
cılar, dünyada siyasi, jeopolitik ve ekonomik sebeplerden
dolayı yatırım yapılabilir çok ülke kalmadığını söylüyorlar.
Türkiye istikrarlı, politika çerçevesi belirginleştirilmiş, ön-
görülebilirlik sağlayan bir ülke. Her şeyden önemlisi hu-
zurlu bir ülke. Dolayısıyla Türkiye bu dönem ciddi anlamda
yatırımcıların tartıştığı, konuştuğu bir ülke haline gelmiş
durumda. Önemli olan bu ilgiyi sonuca dönüştürmemiz."

Yılmaz, kalıcı, istihdam sağlayacak, yeni teknolojiler
getirecek doğrudan uluslararası sermaye yatırımlarını artır-
maları gerektiği değerlendirmesinde bulundu. Yatırım Da-
nışma Konseyi Toplantısı'nda, yatırımcıların Türkiye'ye
doğrudan yatırım yapma arzusunu gördüğünü anlatan Yıl-
maz, "Suudilerin sahip olduğu bir şirket, enerji ve diğer sek-
törlerde Türkiye'ye 5 milyar dolarlık yatırım yapmak
istediğinden bahsetti. ABD'de bakanlarımız, Sayın Cum-
hurbaşkanımız yatırımcılarla buluştular. Hangi ortama gi-
dersek gidelim şunu görüyoruz; Dünyadan çok ciddi bir
teveccüh var, yatırımcılardan çok ciddi bir bakış var. Tür-
kiye, ne yapabiliriz diye çok ciddi tartışılan bir ülke, ilgi

“Çok güçlü bir Siber Güvenlik
Başkanlığı tasarımız var”



denizli'de nar yetiştiriciliğinde zararlı böceklerle
mücadelede zirai ilaç yerine kullanılan faydalı
böcek, zirai ilaç kullanımını azalttı. Maliyeti düşü-

ren uygulama, verime olumlu yansıdı.
Türkiye'nin nar üretiminde önde gelen şehirleri ara-

sında bulunan kentte, geçen yıl Denizli Tarım ve Orman
Müdürlüğü, Ankara Üniversitesi ve üniversitenin tekno-
parkında biyolojik tarım alanında çalışmalar yürüten Tri-
Mail Biyolojik Tarım tarafından "Akıllı böcek, akıllı çiftçi"
uygulaması hayata geçirildi. Bu kapsamda nar üretiminin
yoğun olarak gerçekleştirildiği Pamukkale ilçesi Kocadere
Mahallesi'ndeki 50 dönümlük alanda ürünün verim ve ka-
litesini olumsuz etkileyen yaprak biti, beyaz sinek, unlu
bit, harnup güvesi ve kırmızı örümcek gibi zararlı böcek-
lere karşı ağaç dallarına 75 bin cryptolaemus montrouzieri
ile 148 bin 500 leptomastix dactylopii türü faydalı böcek
bırakıldı.

İlaç ve ilaçlama sonrası yıkama amaçlı kullanılan su
miktarı azaldı, çiftçinin bu maliyetleri düştü. Ayrıca alanda
geçen yıla göre verim yüzde 10 civarında artış sağlandı.

“12-15 keZ yApılAn
ilAçlAmAlArı 3'e indirdik”

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bö-
lümü Entomoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Cem Özkan, kamu, üniversite ve özel sektör işbirliğiyle
narda zararlılara karşı faydalı böcek yöntemi kullandıkla-
rını söyledi. Özkan, zirai ilaçların, toprak ve suyu kirlete-
bildiğini, kalıntılarının ise insan sağlığını bozabildiğini
kaydederek, "Narda ilk defa böyle bir uygulama yapıyo-
ruz. Senede 12-15 kez yapılan ilaçlamaları 3'e indirdik. Bu,
çevre, gıda güvenliği, ihracatçı ve tüketiciler açısından bir
yenilik. Bu tip çalışmaları yaygınlaştırmak istiyoruz." dedi.

Nar bahçesinde faydalı böcek uygulamasıyla olumlu
sonuçların elde edildiğini aktaran Özkan, "Yaprak biti,
beyaz sinek, unlu bit, harnup güvesi ve kırmızı örümcek
için hiçbir ilaçlama yapılmadı. O faydalı böcekleri kulla-
narak bu zararlıları baskıladık." ifadesini kullandı.

Türkiye'nin faydalı böcek varlığında zengin bir ülke ol-
duğunu anlatan Özkan, şunları kaydetti: "Yabancılar gelip
burada faydalı böcekleri alıyorlar, götürüyorlar, üretip çift-
çilerine veriyorlar, sağlıklı üretime kavuşuyorlar. Bize de
tarım ilacını satıyorlar. Gelin şu faydalı böcek üretim tek-
nolojisini geliştirelim. Eğer biz bu çevre dostu yöntemi
Türkiye'ye kazandırabilirsek daha sağlıklı nesillerin yetiş-
mesini sağlayacağız. Çiftçimiz daha iyi para kazanacak.
İhracatçılarımız ürünleri geri dönmediği için daha iyi para
kazanacak." Cem Özkan, Türkiye'deki faydalı böceklerin
de üretilerek yurt içi ve dışına satılabileceğini belirtti.

“Verimim gAyeT güZel”
Bu yıl faydalı böcek yöntemi kullanarak nar üretimi

yapan çiftçi İsa Çelebi, uzun yıllardır nar üretimiyle uğ-
raştığını dile getirdi. Verimin ve kalitesinin artığını göz-
lemlediğini anlatan Çelebi, "Önceden 15 sefer ilaç atıyor-
dum en az. Bu yöntemin ardından bu sayı düştü. Böcekle-
rimiz gayet başarılı. Özel olarak hazırlanan faydalı böcek-
lerin içinde olduğu kutuları ağaç dallarına asıyoruz. Böcek
kendisi oradan çıkıyor. Bu yöntemle pazar payım artıyor.
Verimim de gayet güzel. Herkesin yapmasını tavsiye ede-
rim." diye konuştu.                                                     (AA)

“kriZin BiTmesi mümkün deĞil”
“Atıl işsizlik oranı yüzde 27’ye ulaştı.” diyen Karabat,

“Her gün bir konkordato ve iflas haberi geliyor. Bunlar daha
da artacak. Bu kriz çok daha derinleşmeden faiz indirimleri
başlayacak. Böylece krizin etkileri ötelenmiş olacak. En son
alınan kredi ve kredi kartı borcu yapılandırması da bunun bir
göstergesi. Hukukun üstünlüğü, demokratik hakların kullanıl-
ması, yatırım güvencesi, Anayasa’nın uygulanması, planlı üre-
tim ve kalkınma planı… Bunların hiçbiri yapılmadığı için
krizin bitmesi mümkün değil. Sonuç olarak; Ülkede kaçak ya-
şamak, vergi kaçırmak, işçiyi sömürmek, fahiş fiyata mal sat-
mak meşrulaştırılıyor. Devlet yönetiminde ne hukuka, ne de
etik herhangi bir değere saygı söz konusu değil.” dedi.

makbule Akgül

cHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat,
“AKP’nin ekonomi politikaları sorunları bi-
tirmek değil, yoksulluğu sürdürülebilir hale

getirmek üzerine kurulu. Ekonomide kayıt dışılık her
alana yayılıyor ve bu durum devletin kurumsallığının
iyice sarsılmasına neden oluyor. Ama Cevdet Yılmaz
ve Mehmet Şimşek’e sorarsanız, ekonomide dezen-
flasyon süreci ve toparlanma yaşanıyor. Böyle bir
durum tabii ki söz konusu değil. Enflasyon oranla-
rında bir yıl öncesine göre gerileme baz etkisi kay-
naklı. Halen Türkiye yüksek enflasyon kıskacı altında
ve uzun vadeli de olsa enflasyonun düşeceğine yöne-
lik işaretler yok” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat,
yaptığı açıklamada şöyle dedi: “Ekonomi yönetiminin
övündüğü bir diğer konu ise TCMB rezervlerindeki
artış. Carry trade dediğimiz faize gelen sıcak para ile
rezervlerin arttığını bilmeyen yok. En ufak riskte bun-
ların arkasına bakmadan ülkeden çıkacağı ve rezerv-
lerin yeniden eksi dip seviyeleri göreceğini bilmeyen
yok. Siz yarattığınız katma değerle değil, emanet pa-
rayla rezervleri kağıt üzerinde artırıyorsunuz. Buna
ekonomide toparlanma diyemeyiz. Ne tüketicinin ne
de yatırımcının bu ekonomiye güveni halen yok. Tür-
kiye maalesef dünyada yatırım yapılabilir ülkeler ara-
sında yer almıyor. Bu yıl bütün kredi derecelendirme

kuruluşları Türkiye’nin notunu artırdı ama halen ya-
tırım yapılabilir seviyenin çok altındayız. Yabancılar
Türkiye’ye parasını getiriyor ama ne borsaya ne de
fabrika yatırımına gelmiyorlar. Sadece faiz için kapı-
mızı çalıyorlar.

Peki, ülke ekonomisi nasıl çevriliyor? Öncelikle
sayıları tam olarak bilinmemekle birlikte, 10 milyon
civarında olduğu tahmin edilen yabancılar, mülteciler
sayesinde. SGK kayıtları olmadan mülteciler çeşitli
işlerde çalışıyorlar. Bu insanların tükettikleri elektrik-
ten, yedikleri yemeklere kadar bir katma değer yara-
tılıyor. AKP ayrıca bunları tutmak için başta AB
olmak üzere Batı’dan çeşitli fonlar alıyor. İkincisi, va-
tandaşlarımızın da sigortasız işleri kabul etmesi du-
rumu söz konusu. İnsanlar kısa dönemli ek işler
yapıyor. Bunlar da kayıt dışı ekonomiyi besleyen un-
surlardan birisi. Üçüncü olarak da, vergiden kaçan iş-
letmelerin sayısı da hızla artıyor. Bunların rantlarına
göz yumuluyor. Enflasyonun da belirli kesimlere ser-
vet transferi yarattığını biliyoruz. Halkın büyük kısmı
enflasyon nedeniyle derin yoksulluğa gömülürken,
küçük bir kısım enflasyonu bahane ederek servetine
servet katıyor. Ama bizim rasyonel zemin diyen ba-
kanımız ne yaptı? Gitti vatandaşın ödediği KDV’yi
yüzde 18’den yüzde 20’ye çıkardı. Halka büyük ya-
lanlar söyleniyor. 2025 yılında her şeyin daha iyi ola-
cağı belirtiliyor. Bu kafayla devam edildiği sürece
Türkiye’nin toparlanması asla söz konusu değil.”
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Dilimizde “türedi” diye bir sözcük var. Türk Dil
Kurumu’na göre, “1-Kendisinden umulmayan bir
biçimde sivrilmiş ve hakkı olmayan bir duruma
gelmiş (kimse), yerden bitme, zıpçıktı, 2- Nereden
geldiği, nasıl ortaya çıktığı belirsiz, gerçek bir değeri
olmayan” anlamına geliyor. Biz bu sözcüğü daha çok
“türedi zengin” tamlamasıyla kullanırız ve bununla
ani zenginleşmeyi anlatmak isteriz. Akşamdan sabaha
servetine servet katma halidir bu, sebebi bilinmez,
türlü rivayetler, tevatürler dolaşır, çeşitli kılıflar uydu-
rulur ama o zenginliğin kaynağı hep tartışmalı kalır.

Türedi zenginler için uygun anlar, savaş dönem-
leri, bazı etnik ve dinsel gruplara yönelik baskı, şiddet,
göçertme politikalarının uygulamaya konulduğu,
ekonomik krizlerin yaşandığı ya da iktidar yandaşlığı
sayesinde kamu imkanlarından yararlanma fırsatının
çıktığı zamanlardır.

Örneğin, bizde bir Ermeni tehciri zenginleri
vardır; ardından 6-7 Eylül olaylarından sonra Rum-
ların mal ve mülklerinin yağmalanması sözkonusu-
dur. Yine Bülent Ecevit’in iktidarında yani 1970’li yıl-
larda temel gıda maddeleriyle ilgili oluşan karaborsa
ortamı türedi zenginlerin arayıp da bulamadığı fırsat-
lar yarattı. O yoklukta depolarını dolduranlar bir anda
zenginleştiler. 1980 sonrasının türedi zenginleri ise
bankerlerdi.

Türedilikte hükümetler ya piyasayı kontrol
yeteneğini tümden kaybetmiştir ya da bizzat ani
zenginleşmelerin seyircisidir, yol vericisidir ya da
yaratıcısıdır. Böyle zamanlarda, insanın en ilkel, en
vahşi, en merhametsiz, en vicdansız yanı ortaya çıkar
ki, masumiyetini koruması büyük bir sınavdan
geçmesi demektir.

Türedi gaspçıdır, çalar, çırpar kaçar. Mala mülke
çöker ya da yokluk, kıtlık anlarında iyi fırsatçılık
yapar. Vurguncudur, bir liralık malı beş değil, on değil
100-200 katına satar da hikmetinden sual olunmaz.

Barınma sorununun had safhaya ulaştığı şu son
yıllarda, türediliğin hakim olduğu sektörlerden biri de
gayrimenkul piyasası. Son derece denetimsiz olan
sektör tam anlamıyla başıboş… Maliyet unsurları ile
açıklanamayacak fiyat artışları sözkonusu…

Konut sektörü, son iki yıldır bir krizde idi.
Ekonomik kriz ve yanlış konut politikalarından kay-
naklı olarak, piyasada bir yavaşlama yaşanıyordu;
çünkü kredi faizleri yükseldiği gibi inşaat maliyetleri
de artmıştı. Fakat temmuz ayından itibaren bazı
bankaların faiz indirimine gitmesi konut piyasasında
da kıpırdanmaya yolaçtı.

Gelin görün ki, bunu fırsat bilenler bir günde as-
tronomik artışlar gerçekleştirdiler. Örneğin, basına da
yansıdığı üzere İstanbul’daki bir daire- nin fiyatı bir
günde 700 bin lira arttı. Bu artışın neyden kay-
naklandığı sorulduğunda mülk sahibinin cevabı
“Benim alacağım dairenin fiyatı da yükseldi” oldu.

Bu, Adam Smith’in görünmez el teorisi midir?
Smith, her bireyin kendi çıkarı peşinde koşacağını,
herkesin bencil olduğu toplumda uyumun, dışarı-
dan bir müdahale olmadan da kendiliğinden oluşa-
cağını iddia eder. Yani piyasa şartlarında arz ve
talebin dengesini bulacağını ve bunun da toplumun
yararına olacağını söyler.

Bir günde fiyatı 700 bin lira artıran mal sahibi,
hangi ek maliyet çıkmıştır ki bu kadar fahiş bir bedel
istemektedir? Akıl ve mantıkla izah edilemeyecek
kibirli doyumsuzluğun, bu bencilliğin topluma yararı
var mıdır? Madem ki, bencillik eninde sonunda bir
uyum yaratmaktadır; o halde milyonlarca insanın en
temel ihtiyacı olan mekanı bulamaması bu dengenin
ürettiği toplumsal maliyet değil midir? İnsanların
barınaksız kalması ve sefil bir hayat yaşaması pa-
hasına kurulan bu denge ne kadar insanîdir?

Liberal safsatalar, piyasacılığı aklileştirmeye
çalışır. Görünmez el değil, basbayağı görünür bir el
vardır ve o el kartellerdir, piyasayı denetimsiz bırakan
hükümetlerdir, türedi zengin üreten sistemlerdir. 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Fırsatçılık ve görünmez el

Tez-Koop-İş,
Türk-İş’ten ayrılmadı

Türkiye'de nar üretiminde önemli yere sahip denizli'de
geçen yıl başlatılan "Akıllı böcek, akıllı çiftçi"

uygulaması sayesinde zirai ilaç kullanımı azaldı,
böylece çiftçinin ilaç ve su maliyeti düşerken verimde
artış sağlandı. Ankara üniversitesi Ziraat fakültesi

Öğretim üyesi prof. dr. cem Özkan, "narda ilk defa
böyle bir uygulama yapıyoruz. senede 12-15 kez

yapılan ilaçlamaları 3'e indirdik. Bu çevre, gıda güven-
liği,  ihracatçı ve tüketiciler açısından bir yenilik" dedi.

“Faydalı böcek” zirai ilacı azalttı, verimi artırdı

cHp genel Başkan yardımcısı Özgür karabat, “Akp’nin ekonomi politikaları sorunları bitirmek
değil, yoksulluğu sürdürülebilir hale getirmek üzerine kurulu. Halen Türkiye yüksek

enflasyon kıskacı altında ve uzun vadeli de olsa enflasyonun düşeceğine yönelik işaretler yok” dedi.

“Türkiye yüksek
enflasyon kıskacı altında”

makbule Akgül

Türkiye Ticaret, Kooperatif, Eğitim, Büro ve
Güzel Sanatlar İşçileri Sendikası (Tez-Koop-
İş) Tüzük Değişikliği, İdari ve Mali Kararlar

Olağanüstü Genel Kurulu yapıldı. Olağanüstü Genel
Kurul’da Türk-İş üyeliğinden ayrılma talebi tartışıldı.
Genel Kurul sonrasında Türk-İş’ten ayrılmama kararı
alındı.

Türk-İş’in en çok üyeye sahip üçüncü sendikası
olan Tez-Koop-İş, Türk-İş üyeliğinden çekilmek ve
tüzük değişikliği kararlarının görüşüleceği Olağan-
üstü Genel Kurula gitti. Türk-İş’ten ayrılma talebinin
tartışıldığı kurulda Tez-Koop-İş Genel Başkanı Hay-
dar Özdemiroğlu, Türk-İş’te kalma yönünde irade-
sini ifade etti.

Olağanüstü Genel Kurul’da, Türk-İş’ten ayrıl-
mama kararı alındı. Sendika, Türk-İş’in sınıf müca-
delesindeki önemini vurgulandı. Ayrılmanın Türkiye
işçi sınıfına zarar vereceği belirtildi. Tez-Koop-İş,
Türk-İş içinde mücadeleci sendikalarla dayanışmaya
devam edeceğini açıkladı. Sendika, üyeleri ve işçi sı-
nıfı için sorumluluğunu sürdüreceğini ifade etti.

Türkiye Ticaret, Kooperatif, Eğitim, Büro
ve Güzel Sanatlar İşçileri Sendikası (Tez-

Koop-İş) Tüzük Değişikliği, İdari ve Mali Ka-
rarlar Olağanüstü Genel Kurulu yapıldı.

Olağanüstü Genel Kurul’da Türk-İş üyeliğin-
den ayrılma talebi tartışıldı. Genel Kurul

sonrasında Türk-İş’ten ayrılmama kararı alındı.

kibar Holding çatısı altında faaliyet gösteren yassı alü-
minyum üreticisi Assan Alüminyum, sürdürülebilir-
lik faaliyetleri kapsamında hazırladıkları Karbonsuz-

laşma Yol Haritası 2050'yi paylaştı.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Assan Alüminyum,

sürdürülebilirlik faaliyetlerine devam ediyor. Şirket, yol ha-
ritası kapsamında karbon ayak izini 2030'a kadar 7 ton,
2035'e kadar da 3 ton karbondioksit eşdeğerine ve 2050'ye
kadar net sıfır değerine ulaştırmayı hedefliyor.

Şirket, yüzde 100 iklim etiketli olarak International Fi-
nance Corporation'dan (IFC) aldığı 90 milyon dolarlık yeşil
kredi desteğiyle hayata geçirilen yatırımlarında üretim kap-
asitesini artırırken, enerji ve kaynak verimliliğini de berabe-
rinde artırırken, karbon ayak izini de azaltmayı hedefliyor.
Yenilenebilir enerji yatırımları da şirketin karbonsuzlaşma
yolculuğundaki önemli adımlarından biri olarak öne çıkıyor.

Assan Alüminyum'un kendi teknolojik bilgi birikimi ile
geliştirdiği 3423 ve 6005A ürünleri yüksek oranda birincil
alüminyum harici geri dönüştürülmüş malzeme ile üretilir-
ken, 3425 eşdeğer ürünlere göre yüzde 50'nin üzerinde daha
düşük karbon ayak izine sahip olmasıyla öne çıkıyor. 6005A
ürününde bu oran yüzde 85'lere kadar çıkabiliyor.

Şirket, Manavgat'ta bulunan hidroelektrik enerji üretim
tesisi ile üretim tesislerinin yıllık elektrik enerji tüketimine
yakın temiz enerji üretimi gerçekleştirerek sürdürülebilir ge-
leceğe katkıda bulunurken, yakın zamanda yol haritası kap-
samında da Karaman'da kurulu olan ve anlık 10 MWp enerji
üretim kapasitesine sahip güneş enerjisi santralini bünyesine
kattı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Assan Alüminyum
Genel Müdürü Göksal Güngör, küresel emisyonların yüzde
2'sini, bir milyar ton karbondioksit eşdeğeriyle alüminyum
sektörünün oluşturduğunu vurgulayarak, sektörün bu oranı
sınırlandırmak için önlemler alması gerektiğini belirtti.

Güngör, "Bu önlemlerin alınmaması halinde emisyonla-
rın, nüfus artışı ve ekonomik gelişmenin etkisiyle 2050'ye
kadar hatırı sayılır oranda artacağı öngörülüyor." ifadelerini
kullandı.

Sektörel karbonsuzlaşma yol haritasını anlatan Güngör,
bu haritada, düşük karbonlu elektrik enerjisi tedarikine geçiş,
geri dönüştürülmüş (ikincil) alüminyum ham maddesinin
kullanımının yaygınlaşması, kaynak verimliliği, tüm değer
zincirinde düşük karbonlu üretim için yeni teknolojilerin ge-
liştirilmesi ve bu teknolojilerin 2030'a kadar ticarileştirilmesi
gibi adımların yer aldığını belirterek, şu açıklamada bulundu:
"2025'e kadar netleşen yol haritamız ışığında ilk etapta he-
deflerimiz, yüksek hurda ve ikincil alüminyum içerikli ürün-
lerin geliştirilmesi, geri dönüşüm hurda işleme kapasitemizin
artırılması, düşük karbonlu birincil alüminyum kullanımımı-
zın genişletilmesi, yenilenebilir enerji kapasitemizin artırıl-
ması ve enerji verimliliği projelerinin devamlılığı. 2035'e
kadar 2025 hedeflerine ek olarak pilot elektrifikasyon proje-
lerinin hayata geçirilmesi ve pilot net sıfır ön boyama tekno-
lojileri konusunda gelişim hedefledik. 2050'ye kadar ise
döngüsel ekonomi yaklaşımımızla tam elektrifikasyonun
devreye alınmasıyla birlikte Kapsam 1, 2, 3 için net sıfıra
ulaşmayı hedefliyoruz."

Güngör, Assan Alüminyum'un sürdürülebilirlik faaliyet-
lerinin sonucu olarak, global ölçekte alüminyum sektörünün
tüm değer zinciri için sürdürülebilirlik çerçevesini belirleyen
inisiyatif konumundaki Aluminium Stewardship Initiati-
ve'den (ASI) hem Tuzla ve Dilovası üretim tesisleri hem de
geri dönüşüm tesisinin küresel sürdürülebilirlik prensiplerine
uygun faaliyet gösterdiğini tescil eden Performans Standardı
Sertifikası'nı da aldıklarına dikkati çekti.

Assan Alüminyum olarak, "Geleceği tüketmeden üre-
tiyoruz" yaklaşımları doğrultusunda üretimden yönetime,
tedarik zincirinden geri dönüşüme uzanan geniş bir yelpa-
zede bütüncül sürdürülebilirlik yaklaşımını benimsedikle-
rini kaydeden Güngör, "Güvenilirlik, esneklik, yenilikçilik
ve sürdürülebilirlik değerleri ışığında faaliyetleriyle ülke
ekonomisine katma değer yaratıp dünyaya ve doğaya karşı
sorumluluklarımızı yerine getirmeyi sürdüreceğiz." değer-
lendirmesinde bulundu.                                              (AA)

Assan Alüminyum genel müdürü göksal güngör,
“Önlemlerin alınmaması halinde emisyonların, nüfus
artışı ve ekonomik gelişmenin etkisiyle 2050'ye kadar

hatırı sayılır oranda artacağı öngörülüyor" dedi.

Assan Alüminyum, Karbonsuzlaşma Yol Haritası'nı yayımladı

Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi
Dekanı ve Ankara Üniversitesi Yaşlılık Çalış-
maları Uygulama ve Araştırma Merkezi

(YAŞAM) Müdürü Prof. Dr. Emine Özmete, dünyada
2030'a kadar yaşlı nüfusun genç nüfusu geçeceğinin,
bu artışın gelişmekte olan ülkelerde daha hızlı olaca-
ğının öngörüldüğünü bildirdi.

Prof. Dr. Özmete, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü
dolayısıyla dünyadaki yaşlı nüfusun durumu ve üni-
versite bünyesindeki YAŞAM'da yaşlılara yönelik yü-
rütülen çalışmalara ilişkin açıklamalarda bulundu.

14 Aralık 1990'da Birleşmiş Milletler Genel Ku-
rulu'nda 1 Ekim tarihinin "Dünya Yaşlılar Günü" ol-
masına karar verildiğini anımsatan Özmete, bu
kapsamda her yıl farkındalık çalışmalarının yapıldığını
ve bu yılın temasının "Saygın Yaşlanmak: Dünya Ge-
nelinde Yaşlılar İçin Bakım ve Destek Sistemlerini
Güçlendirmenin Önemi" olarak belirlendiğini aktardı.
Özmete, dünya nüfusunun daha önce hiç görülmediği
şekilde hızla yaşlandığını ve buna bağlı olarak yaşlı
nüfus oranının arttığını dile getirerek, "Nüfus yaşlan-
ması, dünya genelinde toplumları yeniden şekillendi-
ren önemli bir küresel eğilimdir. Doğumda yaşam
beklentisi artık dünya ülkelerinin yarısında 75 yılı aş-
maktadır ve bu 1950 yılı ile kıyaslandığında 25 yıl
daha uzundur. Dünyada 2030 yılına kadar, yaşlı nüfu-
sunun genç nüfusu geride bırakması ve bu artışın ge-
lişmekte olan ülkelerde daha hızlı olması öngörülmek-
tedir." dedi. Tıp ve teknolojideki gelişmeler, sağlık hiz-
metleri ve eğitim hizmetlerine daha fazla erişim, arz
odaklı sosyal hizmetlerin sunulması gibi birçok olana-
ğın beklenen yaşam süresini uzattığını belirten Öz-
mete, diğer yandan doğurganlık düzeyinin azalmasının
toplam nüfus içinde yaşlı nüfusun hızla artmasına
neden olduğunu söyledi.

"Türkiye için demogrAfik fırsAT
penceresi 2005'Te Açıldı"

Prof. Dr. Özmete, 2050'ye kadar dünyada 65 yaş
ve üzeri kişi sayısının 1,6 milyara ulaşacağının tahmin
edildiğini bildirdi. Türkiye'de yaşlı nüfus olarak kabul
edilen 65 yaş ve üzeri kişi sayısının 2018 yılında 7 mil-
yon 186 bin 204 kişi olduğunu belirten Özmete, son 5
yılda bu sayının yüzde 21,4 artarak 8 milyon 722 bin
806 kişiye ulaştığına dikkati çekti.

Yaşlı nüfusun toplam nüfus içindeki oranın ise
2018 yılında yüzde 8,8 iken, 2023'te yüzde 10,2'ye
yükseldiğini aktaran Özmete, "Yaşlı nüfusun 2023'te
yüzde 44,5'ini erkek, yüzde 55,5'ini kadın nüfus oluş-
turdu. Türkiye İstatistik Kurumu'nun nüfus projeksi-
yonlarında yaşlı nüfus oranı 2030'da yüzde 12,9,
2040'ta yüzde 16,3, 2060'ta yüzde 22,6 ve 2080'de
yüzde 25,6 olacağı öngörüldü. Bu verilere göre, ülke-
miz kalkınma açısından çok önemli olan demografik
fırsat penceresini iyi değerlendirmesi gereken bir nok-
tadadır." diye konuştu. Özmete, çalışma çağındaki nü-
fusun, genç ve yaşlı nüfusun toplamından fazla olduğu
döneme "demografik fırsat penceresi" olarak adlandı-
rıldığını ve bunun genellikle 30 ila 40 yıl sürdüğünü
belirterek, şunları söyledi: "Bu dönemde daha fazla is-
tihdam yaratılması ve kaynakların verimli kullanılması
önem taşımaktadır. Doğurganlık oranının azalması ve
yaşlı nüfusun artması süreci verimli değerlendirile-
mezse yük artar ve fırsatlar krize dönüşebilir. Türkiye
için demografik fırsat penceresi 2005'te açıldı bu ne-
denle kaynakların hizmet modellerine ve nitelikli iş
gücü oluşturmaya yönlendirilmesi önem arz etmekte-
dir." Özmede, Türkiye'nin son yıllarda yaşlı refahı ala-
nında önemli adımlar attığını, 10, 11 ve 12’nci kalkın-
ma planlarında yaşlılara ve yaşlanmaya yönelik birçok
çalışmalar yapıldığını dile getirdi. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2019'un "Yaşlılık
Yılı" ilan edildiğini anımsatan Özmete, bu kapsamda
uluslararası katılımla "1’nci Yaşlılık Şurası"nın düzen-
lendiğini burada alınan tavsiye niteliğindeki kararların
yaşlılık alanındaki politikaya ışık tuttuğunu dile getirdi.
Prof. Dr. Özmete, 2010'da üniversite bünyesinde ku-
rulan ve müdürlüğünü de yaptığı YAŞAM'a ilişkin de
bilgiler verdi. Burada yaşlıların topluma katılımını,
aktif ve sağlıklı yaşlanmalarını desteklemek amacıyla
"3. Yaş Üniversitesi: 50+ Hayat Okulu" programının
yürütüldüğünü belirten Özmete, Türkiye'de ilk kez
ilham verici, eğitici ve sosyal ekosistem olarak hayat
boyu öğrenmenin sunulduğu okulun bu yıl Türk Patent
ve Marka Kurumunca tescillendiğini bildirdi.     (AA)

Dünyadaki yaşlı nüfusun
2030’da genç nüfusu

geçeceği tahmin ediliyor



Zehra ŞahindOkUyUcU

istanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim Komis-
yonu Üyesi Uzm. Dr. Ziya Köseoğlu, 29 Eylül Dünya Kalp
Günü nedeniyle değerlendirmelerde bulundu. Köseoğlu, kalp

hakkında bilgi vererek şunları söyledi: “Dünya Kalp Günü, kalp
ve damar hastalıklarına dikkat çekmeyi ve bu konuda yapılabi-
lecek önlemlerin toplum tarafından bilinmesini amaçlamıştır.
Kalp, vücudumuzda bulunan hayati bir organdır. Kanın akciğer-
lerden geçmesini sağlayarak, tüm vücudumuza pompalanması
görevini yapar. Böylece vücudumuzdaki diğer organların tüket-
miş olduğu oksijeni tekrar akciğer yoluyla vücuda dağıtır. Bunun
için toplardamarlar yoluyla kalbe gelen kan, tek bir damarda bir-
leşerek kalbe akar. Oradan akciğerlere pompalanan kan; oksijen
miktarı arttırılıp tekrar kalbe döner ve buradan da ana atardamar
olan aort ile tüm vücuda pompalanır. Bu döngü dakikada yakla-
şık 60-70 kere tekrarlanır ve insanın anne karnında meydana gel-
mesiyle başlayıp ta ki ölümüne kadar on yıllarca sürer.”

kaLbi kOrUMak için…
Vücutta en kıymetli organ olan kalbin korunması için yapıl-

ması gerekenlere dikkat çeken Köseoğlu, şunları söyledi: “En
kıymetli anne karnında 6-7 haftalıkken çalışmaya başlayan ve
tüm bir yaşam boyunca canlı kalmamızı sağlayan en kıymetli or-
ganlarımızdan birini nasıl koruyabileceğimiz hakkında farkın-
dalığı amaç edinir. Çünkü dünyada ve Türkiye’de ölümlerin en
sık nedeni kalp ve damar hastalıklarından kaynaklanmaktadır.
Şüphesiz ki kalp sağlığını korumak için en çok yapılması öneri-
len çeşitli yaşam tarzı değişiklikleridir. Bunlar arasında düzenli
egzersiz; sağlıklı bir beslenme, tütün ve madde kullanımından
uzak durma, stressiz bir yaşam, kilo kontrolü sıralanabilir. Kalp
sağlığı için zincirin belki de en önemli halkası düzenli ve sürdü-
rülebilir bir egzersiz alışkanlığıdır. Bunun için haftanın en az 3
günü, en az 40 dakika sürecek şekilde orta tempoda egzersizler-
dir. Orta yoğunlukta bir egzersiz kalp hızımızı yüzde 50-70 arası
arttırabilecek egzersizlerdir. Bunlar arasında,0 tempolu yürüme,
hafif koşma, yüzme, bisiklet sürme olarak size uygun olanı ya-
pabilirsiniz. Elbette ki bunun dışında kalan sporlar da; kalbi aşırı
bir yük altında bırakmayacak şekilde yapılabilir. Fakat kişisel
kapasitemizi bilmek, yaşımıza ve bedenimize uygun egzersizi
seçmek en doğrusu olacaktır. Gerekirse egzersiz kararını aile he-
kiminizle birlikte alabilirsiniz.”

kaLp saĞLıĞı için nasıL bir besLenMe?
Kalp sağlığı için beslenmenin de çok önemli olduğunu akta-

ran Köseoğlu, şunları söyledi: “Beslenmenin temeli kilo kontro-
lüne ve kalp damar hastalıklarını önlemeye yönelik olmalıdır.
Özellikle taze sebze ve meyvelerden, et ve süt ürünlerinden olu-
şan hafif diyetler tercih edilmelidir. Yoğun karbonhidrat ve yağ
içeren fast food ürünlerinden kaçınılmalı; aşırı alkol kullanılma-
malıdır. Kızartmalar, margarin, aşırı tereyağı, paket ürünler (bis-
küvi, çikolata…) gibi kalp sağlığını olumsuz etkileyen ürünler
tüketilmemelidir. Mümkünse porsiyonlar küçültülmeli ve tıka
basa yenmemelidir. Tuzlu yemekler yüksek tansiyona neden ola-
bileceğinden, tuz kullanımı kısıtlanmalıdır. Sigara; kalp ve damar
hastalıklarında tıkanmaya neden olduğu için tütün ürünlerinden
ve madde kullanımından uzak durulmalıdır.”

sTres nasıL aZaLTıLır?
Stresin de kalp için önemli olduğuna dikkat çeken Köseoğlu,

sözlerini şöyle sürdürdü: “İş hayatı ve sosyal medya birey üze-
rinde ciddi bir stres kaynağı oluşturmaktadır. Öncelikle stresin
kaynağının ne olduğu bulunmalı ve mümkünse bu kaynaktan
uzaklaşılmalıdır. Eğer ki bu yapılamıyorsa; spor veya çeşitli ho-

bilerle stresin vücudumuzda meydana getirdiği zararlı artıklar te-
mizlenmeye çalışılmalıdır. Yürüyüş, arkadaş ve aile ile geçirilen
kaliteli zamanlar, düzenli uyku, müzik veya resim gibi sevilen
bir hobiyi yapma stresin azalmasına yardımcı olacaktır.”

Sağlıklı bir bireyin 3 yılda bir kalp kontrolüne gitmesi gerek-
tiğini aktaran Köseoğlu, şu ifadelerde bulundu: “Bu sıklık; yaşa,
cinsiyete, aile geçmişine ve kalp hastalığı olan kişilere göre de-
ğişebilmekle beraber, sağlıklı ve genç bireylerde 3 yılda bir kalp
sağlığı kontrolünden bahsedebiliriz. Bu kontrollerde; EKG çe-
kilmeli, tansiyon bakılmalı, kolesterol, şeker, kan elektrolitleri
gibi kan tahlilleri değerlendirilebilir. Doktorunuz sizin için hangi
tahlillerin uygun olduğunu belirtecektir. Özellikle erkekler kalp
hastalığı açısından daha yüksek risk altındadırlar. Erkekler 40
yaşından sonra; kadınlar da 50 yaşından sonra her 2 yılda bir kalp
kontrollerini sağlık profesyonelleri ile birlikte yapmalıdırlar.
Fakat ailesinde erken yaşta kalp hastalığı olan; yüksek tansiyon,
şeker veya kolesterol yüksekliği bulunan bireyler yılda bir kalp
hastalıkları açısından değerlendirilmelidir.”
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Kent Çankaya 3122850232
Mebusevleri Çankaya 3122223257
Nergiz Yenimahalle 3123453076
Gülcan Yenimahalle 3123151005
Kaan Mamak 3129999731
Murat Şifa Mamak 3123890989
Kayaş Nesrin Mamak 3123730709
Yeni Bahar Çankaya 3124286301
Başkent Çankaya 3124396221
Aydın Çankaya 3122300658
Uludağ Altındağ 3123204631
Büşra Keçiören 3123585393
Meva Keçiören 5414764256
Karaman Keçiören 3123230150
Sami Yusuf Altındağ 3125144684
Temel Altındağ 3123179757
Aybüke Hatun Keçiören 3125800405
Aktepe Keçiören 3123801225
Bankalar Çankaya 3124822429
Kayıran Ayaş 3127121084
Nur Akyurt 3128440014
Altıntaş Sincan 5362810884
Temel Çankaya 3122290415
Ege Sena Çankaya 3122359811
Fora Yenimahalle 3123956240

Karçiçeği Yenimahalle 3122553435
Tuğba Şeker Beypazarı 3127630302
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Aktan Çubuk 3128370054
Küçük Deniz Etimesgut 3122449797
Ajda Etimesgut 3125029992
Ufuk Işık Etimesgut 3122604343
Murathan Etimesgut 3122830203
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Gölbaşı Toki Gölbaşı 3124844115
Hayat Haymana 3126581220
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Derman Kahramankazan 3128140660
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Şeyma Erol Nallıhan 3127856001
Dinçel Polatlı 3126230068
Doğa Güneş Pursaklar 3123282808
Nur Seda Pursaklar 3123280086
Turan Sincan 3122713565
Hayat Sincan 5523437553
Ömer Eymen Sincan 3122630331
Urdoğan Sincan 3122675117
Halk Şereflikoçhisar 3126862848

eczane adı ilçe Telefon

avrupa birliği ve T.c. çalışma ve sosyal güvenlik bakanlığı tarafından fonlanan “geleceğin becerilerinin izinde: çocuklar ve gençler
için Teknoloji projesi”nin kapsamında hayata geçirilen TegV akademi çocuk, öğretmen, veli ve gönüllülerin kullanımına sunuldu.

“Geleceğin Becerilerinin İzinde”
projesi eğitimin kullanımına sunuldu

istanbul aile hekimliği derneği (isTahed) bilim komisyonu üyesi Uzm. dr. Ziya köseoğlu, 29 eylül
dünya kalp günü nedeniyle yaptığı açıklamada, “kalp sağlığını korumak için en çok yapılması

önerilen çeşitli yaşam tarzı değişiklikleridir. bunlar arasında düzenli egzersiz; sağlıklı bir beslenme, tütün
ve madde kullanımından uzak durma, stressiz bir yaşam, kilo kontrolü sıralanabilir.” dedi. 

Dünyanın “kalbi”
Türkiye’de attı

Kalp sağlığı için sağlıklı beslenme ve egzersiz şart

Tolga aLca

“Bir Çocuk Değişir, Türkiye Gelişir” mottosuyla çağ-
daş nesillerin yetişmesi için Türkiye genelindeki etkinlik
noktalarında nitelikli eğitim desteği sağlayan Türkiye Eği-
tim Gönüllüleri Vakfı’nın (TEGV), “Geleceğin Becerile-
rinin İzinde: Çocuklar ve Gençler İçin Teknoloji
Projesi”nin kapanış toplantısı ve TEGV Akademi lansmanı
Ankara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi’nde düzenlendi. Avrupa Birliği ve T.C.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından fonlanan
projenin amacı insan kaynaklarını geliştirmek ve gelecek-
teki işlerde cinsiyet eşitliğini teşvik ederek istihdamı ar-
tırmak. Projenin sonuçlarına dair kapsamlı rapora,
TEGV'in resmi web sitesi olan www.tegv.org adresinden
erişilebiliyor. Bu proje kapsamında hayata geçirilen TEGV
Akademi ise çocuk, öğretmen, veli ve gönüllülerin kulla-
nımına sunuldu. Tanıtım toplantısına TEGV Yönetim Ku-
rulu Üyesi Oktay Özinci, TEGV Genel Müdürü Sait
Tosyalı, TEGV çalışanları, kamu ve sivil toplum kuruluş-
ları temsilcileri, eğitim ve araştırma uzmanları, basın men-
supları ve TEGV çocukları katıldı.

“her nOkTada öĞrenMe
dünyasına eriŞiM saĞLıyOr”

Toplantıda konuşan TEGV Yönetim Kurulu Üyesi R.
Oktay Özinci, “Öncelikle Avrupa Birliği yetkililerine ve
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkililerine
teşekkür ederiz. Bu proje kapsamında tüm paydaşlarımızın
katkısıyla çok kıymetli çalışmalar yapıldı. Bu çalışmaların
çıktısı ise TEGV Akademi olarak yayında. Nitelikli eğitimi
ve eğlenceyi buluşturan TEGV Akademi; çocuklar, öğret-
menler, ebeveynler ve gönüllüler için özel olarak tasarla-
nan; içerisinde nitelikli interaktif videolar, oyunlar,
dergiler, kitaplar, deneyler ve ilgi çekici bilgiler yer alan
ücretsiz dijital eğitim platformu. Çocuklar platformda
çocuk hakları, doğa ve çevre, bilim, sanat, matematik,
spor, kodlama, sosyal duygusal öğrenme ve daha birçok
konuyu öğrenirken; öğretmenler ve gönüllüler TEGV içe-
riklerine, ders içinde kullanabileceği uygulamalara,
TEGV’de gönüllülük faaliyetlerine, gönüllülük bültenle-
rine, eğitim videolarına ve materyallere ulaşabiliyor. Ve-
liler, çocuklarıyla evde yapabilecekleri aktivitelere, veli
atölyelerine, en yakın TEGV etkinlik noktasına ve ebe-
veynlikle ilgili bilgilere erişebiliyor. Kullanıcı dostu di-
zayn edilen bu dijital kanala ücretsiz erişim sağlamak,
TEGV’in eğitim programları kapsamında özenle hazırla-
nan etkinlik içeriklerinin yaygınlaştırılmasına da katkıda

bulunuyor. TEGV, bu platformla oluşturduğu eğitim eko-
sisteminin paydaşlarını öğrenme ve gelişim yolculuğuna
farklı bir kanaldan daha davet etmiş oluyor. Platform; te-
lefon, tablet veya bilgisayardan istendiği zaman, internetin
olduğu her noktada öğrenme dünyasına erişim sağlıyor.” 

“OnLine eĞiTiMLere ULaŞMa
iMkanı sUnUyOrUZ”

TEGV Genel Müdürü Sait Tosyalı ise toplantıda yap-
tığı konuşmada TEGV’in çalışmalarından da bahsederek
şunları söyledi: “Bugün burada sizlerle olmak çok güzel.
Çevre, teknoloji ve insan ilişkileri hepimiz için çok kıy-
metli. Yaklaşık 1.5 yıldır devam eden projemizin kapanış
ve bir anlamda da tanıtım toplantısı için bir araya geldik.
TEGV Akademi, çocuklarımızın, velilerimizin, gönüllü-
lerimizin ve öğretmenlerimizin faydalanabileceği birçok
e-öğrenme ortamı sunmaktadır. TEGV Akademi içerisinde
evlerinizden, akıllı telefon, bilgisayar ya da TEGV bilgi-
sayar odalarında birlikte kullanabileceğiniz çok fazla ye-
nilik var. İçeriklere, oyunlara, videolara, elektronik
kitaplara telefonlar, bilgisayarlar aracılığıyla ulaşılabile-
ceksiniz. TEGV Akademi ile internetin olduğu her or-
tamda tüm paydaşlarımıza uzaktan erişimle online
eğitimlere ulaşma imkânı sunuyoruz. T.C. Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığımıza ve Ankara Üniversitesi’ne
bize bu ortamı sağladığı için çok teşekkür ediyoruz.”

“yUrT içi Ve yUrT dıŞı araŞTırMaLarın
VeriLerini de içeriyOr”

Avrupa Birliği ve T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı tarafından finanse edilen, TEGV tarafından yü-
rütülen “Geleceğin Becerilerinin İzinde Çocuklar ve Genç-
ler için Teknoloji Eğitimi Projesi” kapsamında Dr. Sezin
Eşfer Öndünç ve Dr. Berkan Çelik’in hazırladığı bu rapor,
geleceğin meslek ve yetkinliklerine dair kapsamlı veri su-
narken, nitelikli bir STEAM (Bilim, Teknoloji, Mühendis-
lik, Sanat ve Matematik) eğitiminin nasıl olması
gerektiğine dair yurt içi ve yurt dışı araştırmaların verile-
rini de içeriyor. Raporun içeriği şöyle: “Değişimin, dönü-
şümün ve karmaşıklığın başrolde olduğu bir dünyada
hayatı algılayışımız ve öğrenme süreçlerimiz sürekli ye-
nilenmektedir. Dünyanın bu dinamik doğası, öngörüle-
mezliğin getirdiği zorlukları ve tehditleri göstererek,
onlara ihtiyaç duyulan beceriler, mevcut durum ve yapıl-
ması gerekenler konusunda yardımcı olarak liderlerin mes-
leki gelişimleri için büyük bir fırsat olabilecek VUCA
(Volatile Uncertain Complex Ambigious - Değişken Be-
lirsiz Karmaşık Muğlak) olarak tanımlanmaktadır. Öte
yandan öğretmenlerin ve eğitim liderlerinin de geleceğe

büyük bir özenle hazırlanmaları, hedeflerini, değerlerini
ve vizyonlarını açık bir şekilde ortaya koymaları ve bilgi-
nin ortak üretimini şeffaf bir şekilde düşünmeleri gerek-
mektedir. İnsanlar yaşam boyu öğrenenler olarak VUCA
dünyasının belirsizlik ve karmaşıklığında yol almak için
gereken çevikliği, dayanıklılığı ve yaratıcılığı geliştirebi-
lirler. Benzer şekilde, insanlarla makineler arasındaki çiz-
gilerin bulanıklaştığı ve teknolojinin iş süreçleriyle
bütünleştiği Endüstri 5.0'da liderlerin teknolojinin ve insan
zekasının potansiyelinden yararlanmak için sürekli öğren-
mesi ve uyum sağlaması gerekmektedir. Bu nedenle bu li-
teratür taraması, eğitim liderlerinin VUCA dünyasında
liderlik etmek için gereken dijital becerileri geliştirmede
karşılaştıkları zorluklar hakkında güncel bilgiler sağla-
makta ve bu konuyu ele almak için sürekli mesleki gelişi-
min önemini vurgulamaktadır.”

Türk cerrahlar tarafından göğüs kafesi
açılmadan kapalı yöntemle 3 ayrı has-
tanın canlı yayında gerçekleştirilen

kalp ameliyatı, yurt içi ve dışında 300'den
fazla hekim tarafından izlendi.

Türk Kalp Damar Cerrahisi Derneği Mi-
nimal İnvaziv Çalışma Grubu Başkanı Prof.
Dr. Serkan Durdu başkanlığındaki ekip tara-
fından gerçekleştirilen operasyonları izleyen
ve ameliyatlara eşlik eden hekimler, canlı ya-
yında sorular sorarak, ameliyat tekniğine iliş-
kin bilgi aldı.

Prof. Dr. Durdu, dünyada ve Türkiye'de
kalp hastalıklarının, ölüm nedenleri arasında
birinci sırada yer aldığını söyledi. Kalp cerra-
hisinde gelişen teknoloji ve robotik uygula-
malarla birlikte özellikle hastaların konforunu
sağlayan, açık ameliyat yapılmadığından kan
nakli ve enfeksiyon riskini azaltan, erken ta-
burculuk imkanı veren yeni uygulamaların
yapılmaya başlandığını dile getiren Durdu, bu
tip operasyonların Türkiye'de de başarılı bir
şekilde gerçekleştirildiğinin altını çizdi.

Gelişen teknolojiyle, kalp sağlığı konu-
sunda önemli adımlar atıldığını ifade eden
Durdu, tedavide devrim niteliğindeki yenilik-
lerin hastaların konforunu artırdığını anlattı.

Türkiye'nin de bu alanda önemli çalışma-
lara imza attığını vurgulayan Prof. Dr. Durdu,
"Dünyayla paralel olarak gelişmeleri yakın-
dan takip ediyor ve hatta bazı alanlarda da öne
geçmiş vaziyetteyiz. Bu alanlardan biri de
kalp damar cerrahisidir." diye konuştu.

Durdu, bu alanda, küçük kesiyle kapalı
yöntemle gerçekleştirilen "minival invaziv"
olarak isimlendirilen tekniğin dünyada sayılı
merkezde uygulandığını ifade etti.

"Türkiye, dünya geneLinde
kaLp cerrahisinde örnek
aLınan üLkeLerden biri"

Türkiye'nin özellikle kalp cerrahisi ala-
nında dünya ile yarıştığını ve robotik ile mi-
nimal invaziv tekniklerin yaygın kullanımının
bu başarıda kilit rol oynadığını vurgulayan
Durdu, şunları kaydetti: "Kalp cerrahisinde
teknolojiyi en verimli şekilde kullanarak, hem
hasta konforunu hem de tedavinin başarısını
yükselttik. Türkiye, kalp cerrahisinde özel-
likle minimal invaziv ve robotik cerrahide
artık gündem belirleyen, izleyici pozisyonun
çıkmış, uygulayıcı ve öğretici pozisyonuna
gelmiştir. Artık Türkiye, dünya genelinde kalp
cerrahisinde örnek alınan ülkelerden biri.
Bundan gurur duyuyoruz."

Bu yıl 3'üncüsü yapılan "Robotik/Mini-
mal İnvaziv Kalp Cerrahisi Zirvesi: Kalp Cer-
rahisinde Paradigma Değişimi ve Kalp
Takımı" başlıklı zirveye, yurt içinden gelen
hekimlerin dışında 10 ülkeden alanında
uzman cerrahların katıldığı bilgisini veren
Durdu, kalp cerrahisinde teknolojinin hızla
ilerlediğini ve bu yeniliklere adapte olabilmek
için genç cerrahların eğitimine büyük önem
verilmesi gerektiğini bildirdi. Durdu, "Bu
zirve, yeni nesil cerrahlarımızın en son tekno-
lojilerle tanışması ve kendilerini geliştirmeleri
için eşsiz bir fırsat sundu." dedi.

"Türkiye, dünyada iLk üçTe"
Prof. Dr. Durdu, kapalı cerrahi ve robotik

uygulamaların, açık cerrahiye göre hastaya
önemli konfor sağladığına işaret ederek, şu
bilgileri verdi: "En önemli avantaj, ameliyat
esnasında kullanılan yüksek teknolojik ürün-
lerle ameliyatın kalitesi artıyor ve açık cerra-
hinin yaratabileceği tüm komplikasyonlardan
korunulabiliyor. Göğüs kafesi açılmadığından
yara izi az oluyor, enfeksiyon gelişme riski
büyük oranda ortadan kalkıyor, kanama riski
azalıyor, ameliyata bağlı akciğer problemleri
görülmüyor, kan nakli ihtiyacı duyulmuyor ve
hastanede yatış süresi çok kısalıyor. Sosyo-
ekonomik ve psikososyal açıdan da avantaj
sağlanıyor."                                              (AA)

Lösemi, lenfoma gibi hematolojik kanserle-
rin tedavisinde ABD'de 30 binden fazla
hastaya uygulanan, Türkiye'de de klinik

çalışmaları süren CAR-T hücre tedavisinin yük-
sek oranda başarı sağladığı ve ilerleyen süreçte
hastaların önemli bir grubu için tedavi seçeneği
olacağı bildirildi.

Transplantasyon ve Hücresel Tedaviler Der-
neğince üçüncüsü yapılan Transplantasyon ve
Hücresel Tedaviler Kongresi, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nde (KKTC) bir otelde düzenlendi.
Derneğin Kurucu Başkanı ve Dünya Aferez Bir-
liği Başkanı Prof. Dr. Fevzi Altuntaş, 26 Eylül'de
başlayan ve bugün tamamlanan kongreye ilişkin
düzenlenen basın toplantısında, kongreye üç kıta-
dan yaklaşık 400 akademisyenin katıldığını,
transplantasyon, hücresel tedaviler ve klinik çalış-
malara yönelik dünyadaki bilimsel gelişmelerin
kongrede detaylı olarak tartışıldığını anlattı.

Akut lenfoblastik lösemi, lenfoma, multiple
myeloma gibi hematolojik kanserlerin tedavisinde
"çığır açan" bir yöntem olarak tanımlanan CAR-
T hücre tedavisinin de kongrede üretimden uygu-
lama aşamasına kadar tüm yönleriyle değerlen-
dirildiğini belirten Altuntaş, Transplantasyon ve
Hücresel Tedavi Merkezlerinin "mükemmeliyet
merkezi" olması için neler yapılabileceğine ilişkin
de bilgi paylaşımında bulunulduğunu kaydetti.

"Türkiye, kök hücre
nakLinde dünyanın sayıLı

üLkeLerinden biri"
Prof. Dr. Altuntaş, kök hücre nakli bekleyen

hastalara en uygun bağışçının bulunabilmesi ama-
cıyla Sağlık Bakanlığı ve Türk Kızılay işbirliğinde
yürütülen Türkiye Kök Hücre Koordinasyon Mer-
kezi (TÜRKÖK) projesinin önemine işaret ede-
rek, şu bilgileri paylaştı: "Türkiye, kök hücre
naklinde dünyanın gıptayla baktığı, yurt dışından
da hastaların tercih ettiği çok iyi bir noktada. Kök
hücre nakil merkezlerimiz, hem bilimsel araştır-
maları hem uygulamalarıyla uluslararası kabul
gören, birçok ülkeden kişilerin eğitim aldığı mer-
kezler. Türkiye, kök hücre naklinde dünyanın sa-
yılı ülkelerinden biri. Ancak hücresel tedaviler
noktasında gelişmeye ihtiyaç bulunuyor. CAR-T
hücresi, tümör aşıları, immünoterapi gibi alanlarda
trendi yakalamamız, geç kalmamamız lazım.
Transplantasyonda yakaladığımız başarıyı burada
da yakalamanın, ülkemize bu konuda değer kat-
manın gayreti içerisindeyiz."

Kongre Başkanı, Malatya İnönü Üniversitesi
Tıp Fakültesi Hematoloji Bilim Dalı Öğretim
Üyesi ve Kök Hücre Nakli Merkezi Direktörü
Prof. Dr. Mehmet Ali Erkurt, Türkiye'nin kemik
iliği nakillerinde batı standartlarını yakaladığını
vurguladı. Erkurt, TÜRKÖK'ün hastalar için
umut olduğunun altını çizerek, "Ülkemizde kök
hücre nakil merkezi sayısı 100'ü, yıllık nakil sa-
yısı ise 5 bini aşmıştır. Akraba dışı nakillerin
artık yüzde 95'i kendi bankamızdan olmaktadır.
Otolog ve allojenik nakiller için bekleme sırası
kalmamıştır. Haploidentik dediğimiz HLA doku
grubu uyumsuz nakillerde başarı oranları batı
toplumlarına benzerdir. Kemik iliği nakillerinin
yüzde 10'u yurtdışından gelen hastalara yapıl-
maktadır." diye konuştu.                              (AA)

Lösemi ve lenfoma
hastalarında "CAR-T hücre
tedavisi" umut vaat ediyor
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CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Basketbol
Gelişim Merkezi Açılış Töreni'ne katıldı. Burada
konuşan Erdoğan, “Barcelona'dan Tokyo'ya, Los

Angeles'tan Londra'ya spor yatırımlarının o şehirleri
nasıl küresel bir marka haline getirdiğini hepimiz görüy-
oruz. İnşallah bugünden sonra İstanbul'da bu şehirler
arasında yerini alacaktır. Biz burada sadece modern bir
spor kompleksi değil, aynı zamanda Türk basketboluna
yetenek kazandırma merkezi inşa ettik” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Zeytinbur-
nu'nda Basketbol Gelişim Merkezi Açılış Töreni'ne
katıldı. Etkinlikler ve yetenek yarışmasının yapılacağı
törende Fenerbahçe Beko ve Anadolu Efes, 37. Erkekler
Cumhurbaşkanlığı Kupası müsabakasında karşı karşıya
gelecek.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tesisin İstanbul'u spor mer-
kezi haline getireceğini vurgulayarak, “Her açıdan
göğsümüzü kabartan bu güzel tesisin gençlerimize, bas-
ketbol tutkunlarına ve aziz milletimize hayırlı olmasını
diliyorum. Dünya genelinde öne çıkan şehirler; kültür ve
tarihle birlikte sporla da adlarını duyurmuşlardır. Geliş-
miş birçok ülke, spor merkezlerine, şehirlerinin prestiji
ve geleceği için stratejik yatırımlar olarak bakmışlardır.
Barcelona'dan Tokyo'ya, Los Angeles'tan Londra'ya spor
yatırımlarının o şehirleri nasıl küresel bir marka haline
getirdiğini hepimiz görüyoruz. İnşallah bugünden sonra
İstanbul'da bu şehirler arasında yerini alacaktır" diye
konuştu.

“SADECE SPOR KOMPLEKSİ DEĞİL, YETENEK
KAZANDIRMA MERKEZİ İNŞA ETTİK”

Erdoğan, "İçinde bulunduğumuz muazzam eserleri
İstanbul'umuz hem tarih, hem kültür ve sanatın, hem de
sporun başkentlerinden biri olacaktır. Bu modern merke-
zin de hizmete girmesiyle Türk basketbolu hedeflerine
adeta koşar adım gidecektir. Burada kazanılacak zafer-
lerin uluslararası platformlarda İstanbul'u ve Türkiye'yi
bir spor merkezi olarak tanıtacağına inanıyorum. Abdi
İpekçi Spor Salonu ev sahipliği yaptığı nice unutulmaz
müsabakayla Türk basketbol tarihine silinmez izler
bıraktı. Ancak salonun başta depreme dayanıklılık olmak

üzere ciddi riskleri vardı. Ayrıca eski salon iyice yıpran-
mış, yorulmuş ve beklentileri karşılayamaz hale gelmişti.
Bunun üzerine süratle harekete geçtik. Türkiye'ye ve
Türk basketboluna yakışır bir tesis inşa edelim istedik.
2021 yılının sonunda stadyumun ihalesini yaparak çalış-
maları başlattık. 

Düzenli basketbol oynayan bir sporsever olarak; pro-
jenin her aşamasını bizzat takip ettim. Yaklaşık 3 senelik
yoğun çabaların neticesinde hamdolsun bugün de projeyi
gençlerimizin ve basketbol severlerin hizmetine sunuy-
oruz. Biz burada sadece modern bir spor kompleksi
değil, aynı zamanda Türk basketboluna yetenek kazan-
dırma merkezi inşa ettik" diye konuştu. (DHA)

“Spor yatırımları şehirleri
küresel bir marka haline getiriyor”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İçinde bulunduğumuz muazzam eserleri İstanbul'umuz

hem tarih, hem kültür ve sanatın hem de sporun başkentlerinden biri olacaktır. Bu modern
merkezin de hizmete girmesiyle Türk basketbolu hedeflerine adeta koşar adım gidecektir.” dedi.

22
023-2024 sezonu AXA Sigorta Efeler Ligi
ve AXA Sigorta Kupa Voley Şampiyonu
Halkbank, Şampiyonlar Kupası finalinde

Arkas ile Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu’-
nunda mücadele verecek. Saat 16.00’da başlay-
acak müsabaka, TRT Spor Yıldız kanalından
naklen yayınlanacak.

HALKIN EFELERİ SEZONA
KUPA İLE BAŞLAMAK İSTİYOR

Geçtiğimiz sezon çok başarılı bir performans
sergileyerek iki kupa kaldırma başarısı gösteren
başkent ekibi, yeni sezonu Şampiyonlar Kupası
ile açmak için Arkas karşısında mücadele vere-
cek.

Son olarak TSYD Ankara Ahmet Göksu Vo-
leybol Turnuvası'nda boy gösteren Ankara tem-
silcisi, Galatasaray HDI Sigorta’ya 3-0, Fener-
bahçe Medicana’ya ise 3-1 mağlup olmuştu.

(Haber Merkezi)

Halkbank Erkek Voleybol
Takımı, 2024 AXA Sigorta

Şampiyonlar Kupası finalinde
bugün Arkas Spor ile İstanbul’da

karşılaşacak.

Halkbank Şampiyonlar Kupası için smaç vuracak

BB
askentbolda 37’nci Cumhurbaşkanlığı Kupası’nda
Fenerbahçe Beko’yu 83-82 yenen Anadolu Efes,
14’üncü kez şampiyon oldu.

İlki 1985’te oynanan Erkekler Cumhurbaşkanlığı Ku-
pası’nı 13 defa müzesine götüren Anadolu Efes, organi-
zasyonda bir kez daha şampiyon olarak 14’üncü kez
mutlu sona ulaştı.

Organizasyonda en fazla şampiyonluk yaşayan takım
konumunda bulunan Anadolu Efes, kupada son şampiy-
onluğunu 2022 yılında kazanmıştı. İkinci Fenerbahçe
Beko, kupada son şampiyonluğunu 2017 yılında elde et-
mişti.

BASKETBOL GELİŞİM
MERKEZİ’NDE İLK MAÇ

Türk sporuna yeni bir soluk getirecek Basketbol
Gelişim Merkezi, görkemli bir törenle hizmete girdi.
Merkezdeki ilk mücadele olan 37’nci Cumhurbaşkanlığı
Kupası’nda Fenerbahçe Beko ile Anadolu Efes karşı
karşıya geldi. Aynı zamanda açılış maçı olma özelliğini de
taşıyan müsabakada Anadolu Efes, Fenerbahçe Beko’yu
83-82 yenerek kupaya uzandı.

Basketbol Gelişim Merkezi'nin 10 bin kişilik ana salo-
nunda, Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan'ın katılımıyla
gerçekleştirilen törene Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman
Aşkın Bak, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı
Hidayet Türkoğlu, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç ve
Anadolu Efes Spor Kulübü Başkanı Tuncay Özilhan hazır
bulundu. Törenin ardından protokolde yer alan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki ekip mü-
cadeleyi takip etti.

ANADOLU EFES KUPAYI CUMHURBAŞKANI
ERDOĞAN’IN ELİNDEN ALDI

37’nci Cumhurbaşkanlığı Kupası'nda Fenerbahçe
Beko’yu 83-82 yenen Anadolu Efes'e kupasını Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan verdi. Basketbol Gelişim
Merkezi'nde oynanan karşılaşmayı 83-82 kazanan Anadolu

Efes, kupasını düzenlenen törenle aldı. Kupayı 14’üncü kez
müzesine götüren Anadolu Efes’e madalyalarını ve kupayı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan takdim etti. Ku-
panın En Değerli Oyuncusu (MVP) Anadolu Efes forması

giyen Elijah Bryant seçildi. Karşılaşmayı 21 sayıyla
tamamlayan Bryant, ödülünü maç sonu düzenlenen törende
Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Hidayet
Türkoğlu’nun elinden aldı. (AA-DHA)

Cumhurbaşkanlığı Kupası 14’üncü kez Anadolu Efes’in

SS
üper Lig’in 7’nci haftasında sahasında
Konyaspor’u 3-2 mağlup ederek gali-
biyet hasretine son verdi.

Süper Lig’de 7’nci hafta karşılaşmasında
sahasında Konyaspor’u ağırlayan Trabzonspor,
3-2 galip gelerek hem 3 puanın sahibi olurken
bu sezon ilk galibiyetini de elde etti. Şenol
Güneş’le de ilk galibiyetini kazanan bordo-
mavili takım puan tablosunda 1 galibiyet ve 5
beraberlikle 8 puanla 10’uncu sıraya yerleşti.
Şenol Güneş, bu galibiyetiyle Süper Lig'de Tra-
bzonspor'un başında 4341 gün sonra ilk iç saha
galibiyetini Konyaspor'u 3-2 mağlup ederek
almış oldu. Bordo-mavili takım Süper Lig'de
Eylül 2013'ten bu yana Konyaspor karşısında
ilk kez üst üste üç galibiyet aldı. Trabzon-
spor’un yeni sezon transferlerinden golcü
oyuncu Simon Banza ise hem attığı gollerle
hem de ortaya koyduğu performansla büyük
beğeni topladı. Golcü oyuncu Konyaspor'a at-
tığı iki golle Trabzonspor'a üç puan kazan-
dırırken, maçta en fazla şut çeken (5), hava
topu kazanan (6/12), isabetli pas (6) veren isim
oldu. Banza ayrıca Nisan 2024’ten bu yana ilk
golünü Konyaspor’a karşı kaydetti. (DHA)

Trabzonspor
3 puanla tanıştı

GG
ürcistan ve Polonya’da 28-29 Eylül tar-
ihlerinde düzenlenen Yıldızlar U17 Cir-
cuit Turnuvası’nda piste çıkan ay-yıl-

dızlı eskrimciler günü 1 altın 3 gümüş ve 1 bronz
olmak üzere toplam 5 madalya ile tamamladı.

Gürcistan’ın başkenti Tiflis’te düzenlenen
Yıldızlar U17 Kılıç Circuit Turnuvası’nda
bugün yıldız kadınlar kılıç kategorisinde sporcu-
lar İrem Güner Gümüş ve Irmak Şenoğlu bronz
madalya elde ederken; takım müsabakalarında
ter döken Türkiye takımı (Yiğit Ayaz, Candeniz
Berrak, Poyraz Kümük, Arda Takka) altın, fi-
nalde karşılaştığı Türkiye 2 takımı (Ali Barış
Akpınar, Efe Barış, Sarp Bostanbaş, Uluç Eke
Güven) ise gümüş madalyanın sahibi oldu.

Öte yandan bugün Polonya’nın başkenti
Varşova’da düzenlenen Yıldızlar U17 Flöre
Circuit Turnuvası’nda takım müsabakalarında
mücadele eden Ahmed Turgut Anbarlılar,
Roberto Mathias Cazzani, Arda Barış Demir-
can ve Güneş Ali Dilber Türkiye takımı orga-
nizasyonu ikinci sırada tamamlayarak gümüş
madalya kazandı. (DHA)

Yıldız eskrimciler 
5 madalya kazandı

22
014 yılında geçirdiği trafik kazası sonucu
omurilik felci olmasına rağmen spordan
kopmayan ve Paris 2024 Paralimpik

Oyunları'nda altın madalya kazanan milli para
okçu Öznur Cüre Girdi, "Bu hayatta hiçbir şey
imkansız değil." dedi. Paris 2024 Paralimpik
Oyunları'nda kadınlar makaralı yayda şampiy-
onluğa ulaşan 26 yaşındaki milli para okçu
Öznur Cüre Girdi, AA Spor Masası'nın konuğu
oldu. İstanbul'da doğup büyüyen Öznur, spor
hayatının 13 yaşında tekvandoyla başladığını ve
bu branşı uzun yıllar çok severek ve başarıyla
yaptığını anlattı.

Hayatındaki kırılma anının yaşandığı kaza-
dan bahseden Öznur, "17 yaşında ailemle bir-
likte trafik kazası geçirdim. Kazada annem ve
ben ağır yaralandık. Diğer kardeşlerim kazayı
hafif yaralı atlattı. Tabii bu süreçte uzun tedaviler
gördük. Hastanede tedavi görürken yine sporun
bir köşesinde olmayı, spordan kopmamayı çok
istedim." diye konuştu.

Tedavi devam ederken hangi sporu yapabile-
ceğine ilişkin araştırmalar yaptığını aktaran
Öznur, şöyle devam etti: "İlk paralimpik spo-
rum, oturarak voleybol oldu. Bolu'da bir has-
tanede tedavi görürken deneme fırsatım
olmuştu. Çok keyif almıştım ancak İstanbul'a
döndüğümde oturarak voleybol yoktu, o yüzden
onu ilerletemedim. Daha sonra yine araştırmalar
yapıp, arkadaşlarımız arasında konuşur- ken Ba-
hattin Hekimoğlu ile tanıştım. Kendisi şu an
milli takım arkadaşım. Beni, Okçular Vakfına
davet etti. Okçuluğa 2018'de Okçular Vakfında
başladım, 2019'da Türkiye şampiyonu oldum.
Milli takıma davet edildim. 2019'dan bu yana
milli formayı terletiyorum. Ülkemi en iyi şekilde
temsil etmeye çalışıyorum."

Pekin 2008'de altın madalya alan Gizem
Girişmen'den sonra paralimpik oyunlarında
şampiyonluğa ulaşan ikinci Türk para okçu olan
Öznur Cüre Girdi, bu branşta Türkiye'nin
şampiyonluk özlemine son verdi. Türkiye'ye
para okçulukta 16 yıl sonra paralimpik oyunları
altın madalyası kazandırmanın gururunu
yaşayan milli sporcu, "Uzun yıllar hatırlanıyor
olma duygusu, düşüncesi beni gerçekten çok
mutlu ediyor. Tabii ki maç esnasında çok kon-
trollü gitmemiz gerekiyor. Finalde artık son
okun bize altın madalyayı getireceğinin farkın-
daydık ama bir sporcu olarak orada tüm sakin-
liğimizi koruyup, bitirişe kadar net olmalıyız.
Son oku attıktan sonrasını hatırlamıyorum. Hatta
sesim kısılmış. Ertesi gün benim sesim neden
kısıldı diyorum. Herkes diyor ki; o kadar fazla
bağırdın ki bütün Paris yankılandı. Gerçekten bu
içimizde tuttuğumuz aslında bir tutkuydu,
zaferin çığlığı. Bu yüzden çok mutluyuz." söz-
leriyle tarihi zaferini anlattı.   (AA)

Öznur Cüre Girdi'nin
"var olma hikayesi"



Mamak Belediyesi, Kültür Yolu Festivali
Kapsamında Musiki Muallim Mektebi
Muhsin Ertuğrul Sahnesinde etkinliklere

ev sahipliği yapmaya devam etti. İlk olarak “Anlamlı
Bir Hayat İçin Edebiyatın Önemi” ve “Romanlarda
Yer Alan Karakterlerin Oluşturulmasına Etki Eden
Faktörler” söyleşisi ve sonrasında HAMOY Türk
Halk Müziği Korosu dinletisi gerçekleştirildi.

“YAzMAYA LİSE YILLARINDA BAŞLADIM”
Roman yazmanın en zorlu süreci karakterleri

oluşturmaktır diyen yazar Cemal Kaleli, ‘Lise yılla-
rında dünya ve Türk edebiyatından romanlar oku-
maya başladım, sonrasında hayaller kurdum ve o
yıllarda roman yazmaya başladım’ dedi. Söyleşiye
Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencileri de katıldı.
Söyleşiye katılan öğrencilerden bazıları kendi yaz-
dıkları şiirleri de okudular.

“SANATÇI ASLA KISITLANAMAz”
Söyleşiye ‘Anlamlı bir cümle romanın başlangıcı

olabilir’ diyerek başlayan yazar Erhan Kaleli ise, ‘bir
sanatçı asla kısıtlanamaz. Sanatın temelinde felsefe
vardır, felsefeyi de en güzel çocuklar yapar çünkü
çocuklar cevaplarla ilgilenmezler. Felsefede de asıl
olan cevaplar değil sorulardır’ dedi. Söyleşide kendi
şiirlerini de okuyan Kaleli; en sevdiğiniz şair kimdir
sorusu üzerine Cemal Süreya diyerek şairin ‘Aşk’ şii-
rini okudu. Söyleşi sonrasında yazarlar katılımcılarla
sohbet ederek kitaplarını imzaladılar.

“SELAM OLSUN”
Şef Abdullah Gürbüz yönetimindeki kısa adı

HAMOY olan Halk Müziği ve Oyunları Araştırma

ve Eğitim Gençlik Derneği korosu ‘Selam Olsun’ din-
letisini icra etti. Dinleti, yerel kültürün zenginliğini
yansıtan türküleri ve halk müziğinin en güzel örnek-
lerini dinleyicilere sunarak unutulmaz anlar yaşattı.
Bazı türküler sırasında seyirciler de eşlik etti. 21 Ey-
lül’de başlayan Kültür Yolu Festivali, Başkent Flar-
moni Orkestrası Çok Sesli Koro dinletisi ile sona erdi.
Mamak Belediyesi 9 gün boyunca onlarca konser,
sergi ve söyleşiye ev sahipliği yaptı. (Haber Merkezi)

1 Ekim 2024 Salı FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Koç (21 Mart-19 Nisan) Uzun zamandır görüşme-
diğiniz bir arkadaşınızla karşılaşabilir, işinizle ilgili

kazançlı bağlantılar konuşup, bunun için adım ata-
bilirsiniz. Ancak, sorumluluklarınızı dikkate alarak yeni
hareket etmelisiniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugün içinde bulundu-
ğunuz ruh halinizden dolayı iş ve özel yaşamınızda

gereksiz yere alınganlık göstererek agresif tavırlar
sergileyebilirsiniz. Ancak gereksiz yere kırıcı olmamak
için kontrollü olmanızda fayda var. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Anlayışa fazlasıyla
ihtiyaç duyduğunuz bir dönemdesiniz. Böyle bir

günde yaşamınızda size yakın olan insanlarla ilgili
değerlendirmelerde bulunarak yeni kararlar alabilirsiniz.
Samimiyetsiz kişilere fırsat vermeyin.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İş hayatınızda
önemli bir anlaşmanın altına imza atacaksınız. Eko-

nomik olarak rahatlayacağınız bir döneme girecek-
siniz. Aile içerisinde sizden beklentilerin artacağı bir
dönemdesiniz. Hayır demeyi denemelisiniz.  

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yaşanacak ani ge-
lişmeler pek çok fırsatı ayağınıza getirebilir. Endi-

şelerinizi üzerinizden atın. Sevgilinizle romantik bir
akşam programı ile ilişkinize renk katabilirsiniz. Bu du-
rumu sağlamak için biraz daha gayret edebilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bazı sorunlarınızı aile
fertleriniz ile paylaşmaktan kaçınmanız ilişkilerinizi

sorgulamanızı gerektirecek. Bunu ertelemeyin ve
oturup her şeyi gözden geçirin. Gelecek planlarınız için
aile düzeninizin tartışılmaması gerekir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Enerjinizin yüksek ol-
duğu bir gündesiniz. İşinizle ilgili bazı önemli gö-

rüşmelerinizi bugün gerçekleştirebilirsiniz. Geçmi-
şin olumsuz izlerini artık üzerinizden atın ve geleceğe kod-
lanın.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Özel hayatınız ile ilgili
bazı konularda isteminiz dışında gelişecek olumsuz-
luklar nedeniyle hızlı kararlar vermeniz gerekebilir.

Gereksiz yere yorulmanıza neden olan ve zamanınızı faz-
lasıyla alan konulardan uzaklaşın.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Kendinizle yüzleşeceği-
niz ve bazı hatalarınızı sorgulayacağınız bir günde-
siniz. İşinizle ilgili konularda biraz daha cesaretli

olmanız gerektiğini kabul etmelisiniz. Kısa bir süre sonra
keyif alacağınız gelişmeler yaşayacaksınız.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Uzun süredir sizinle il-
gilenen ancak bir türlü size açılamayan birisi bu-

günlerde duygularını paylaşabilir. Bu gelişme sizi
etkileyebilir. Bugün kırgın olduğunuz bir dostunuz ile kar-
şılaşabilir ve her şeyi yeniden konuşabilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kariyeriniz ile ilgili
önemli değişikliklerin olacağı bir süreçtesiniz. Bu

dönemde iletişime önem verin işinizle ilgili çalış-
malarınızı hızlandırın. Deneyimlerine güvendiğiniz kişiler
ile diyaloglarınızı artırmalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Çalışma hayatınızda
şanslı bir gündesiniz. Ekonomik durumunuz ile il-
gili olumlu gelişmeler söz konusu. Ancak oluşan ar-

tışı iyi değerlendirmeli ve doğru yatırımlara yönelme-
lisiniz. Partnerinize olan öfkeniz azalıyor.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Yeni albümüyle son günlerde gündemde
olan ünlü yıldız Katy Perry, 2025 turne-
sine hazır. “The Lifetimes Tour” adını ver-

diği dünya turnesine şarkıcı 2025 Haziran ayında
başlayacak. “143” albümünün tanıtımı için tur-
neye başlayacak olan şarkıcının ilk konseri ise
Avustralya’da gerçekleşecek.  (Haber Merkezi)

Katy Perry turne için hazır

Mamak Belediyesi, Kültür Yolu Festivali kapsamında
etkinliklere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. 

Mamak’ta edebiyat
ve müzik günleri

Bu yıl ilk kez 11-26 Ekim tarihlerinde
düzenlenen KentFest 11 Ekim’de
Kent Tiyatrosu’nun açılış

oyunu “Vatan Kurtaran Şaban”ın
prömiyeriyle başlayacak. 11
Ekim’de festivalin başlangıcını, 13
Ekim’de ise Ankara’nın başkent
oluşunun yıldönümünü kutlayacak
olan festivalin ilk hafta sonunda ay-
rıca 12 Ekim’de Ankaralı Deniz
Göktaş’ın stand-up gösterisiyle Erdal
Beşikçioğlu ve Yekta Kopan’ın “Mese-
lemiz Ankara” başlıklı söyleşisi; 13
Ekim’de ise Theodoros Terzopoulos’un
“Alarme” adlı oyunu CKM Kent Tiyatrosu
Sahnesi’nde Ankaralılarla buluşacak.
Sekiz ülkeden 15 etkileyici gösteriyi
ağırlayacak olan KentFest’in bilet-
leri Biletix’te ve Biletinial’da!

Sanatın iyileştirici gücüne ina-
nan ve göreve gelir gelmez, aynı
zamanda genel sanat yönetmenli-
ğini üstlendiği Etimesgut Kent Ti-
yatrosu’nu kuran Etimesgut
Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğ-
lu’nun teklifiyle yola çıkan Uluslararası
Kent Tiyatro Festivali-Etimesgut (Kent-
Fest), Övül Avkıran ve Mustafa Avkıran’ın eş
sanat yönetmenliğinde bu yıl ilk kez sanatseverlerle
buluşmaya hazırlanıyor. Her yıl aynı tarihte yapıl-
ması hedeflenen KentFest,11-26 Ekim 2024 tarih-
leri arasında 15 gün boyunca Türkiye, Yunanistan,
Almanya, Portekiz, Fransa, Brezilya, İskoçya, Po-
lonya ve Suriye’den onlarca hikâye anlatıcısının 15
oyununu Eryaman’da 100. Yıl Cumhuriyet Kültür
Merkezi (CKM) Kent Tiyatrosu Sahnesi’nde ağırla-
yacak. Aynı zamanda Kent Tiyatrosu’nun açılış oyu-
nunu da içine alacak olan festivalde Ankaralılar,
böylece iki doğum gününü aynı anda kutlayacaklar.

“VATAN KURTARAN ŞABAN”
PERDELERİNİ AÇIYOR

Tüm sahne sanatlarını kucaklayan KentFest, 11
Ekim’de Kent Tiyatrosu’nun ilk yapımı; Haldun Ta-
ner’in, sanatçılarla siyasetçiler arasında gidip gelen
Şaban’ın tesadüf eseri kültür ve sanat işleriyle ilgili
yüksek bir göreve getirilmesinin hikâyesini anlattığı
oyunu “Vatan Kurtaran Şaban”ın prömiyeriyle başla-

yacak. Yeni neslin hem muhalif hem
de en muzip stand-up sanatçılarından
biri olan Ankaralı Deniz Göktaş 12

Ekim’de, kıvrak zekâsı, sakinliği, kes-
kin mizah anlayışı ve güncelle ilişkisini

bir araya getirdiği gösterisinde Ankara hi-
kâyelerini anlatacak. 13 Ekim’de ise dünya ti-

yatrosunun en kıymetli yönetmenlerinden
Theodoros Terzopoulos’un, Kraliçe I.

Elizabeth ile İskoç Kraliçesi Mary Stu-
art arasında geçen ve Mary Stuart’ın
idamıyla sonuçlanan taht mücadele-
sini konu alan oyunu “Alarme” fes-
tival kapsamında seyirciyle buluşa-
cak. KentFest kapsamında sahnele-
nen yabancı yapımlar, Türkçe altya-

zılı olarak seyirciyle buluşacak.

SÖYLEŞİLER, BEŞİKÇİOĞLU
VE KOPAN’LABAŞLIYOR

KentFest boyunca “Meselemiz Ankara”
üst başlığıyla gerçekleşecek söyleşiler ise festivalin
ilk hafta sonunda, 12 Ekim’de Erdal Beşikçioğlu ve
Yekta Kopan’ın sohbetiyle başlayacak.

11-26 Ekim 2024 tarihlerinde gerçekleşecek
KentFest’in etkinlikleri için biletler, Biletix’ten ve
Biletinial’dan temin edilebilir.

PROGRAM
GÖSTERİLER
11 Ekim Cuma 20.00 “Vatan Kurtaran Şaban”

/Ana Sahne
12 Ekim Cumartesi 20.00 Deniz Göktaş/Fuaye
13 Ekim Pazar 20.00 “Alarme”/Ana Sahne
14 Ekim Pazartesi 20.00 “Alarme”/Ana Sahne
15 Ekim Salı 20.00 “Antony and Cleopatra”/Ana

Sahne
16 Ekim Çarşamba 20.00 “Antony and Cleopatra”

/ Ana Sahne
17 Ekim Perşembe 20.00 “Never Odd or

Even”/Ana Sahne
18 Ekim Cuma 20.00 “NSU-Ölenler Arasında Al-

manlar da Var” / Ana Sahne (Oyun bitiminde söyleşi)
22.00 “Regeneration Subdivided” Konser (Hakan
Kurşun, Eylem Pelit, Ediz Hafızoğlu)

19 Ekim Cumartesi  18.00 “Sır”/Ana Sahne 20.00
“BLANC”/Ana Sahne

20 Ekim Pazar 18.00 “Sirens”/Ana Sahne 20.00
“BİZ”/Ana Sahne (Oyun bitiminde söyleşi)

21 Ekim Pazartesi 20.00 “39 Buçuk Basamak”/
Ana Sahne (Oyun bitiminde söyleşi)

22 Ekim Salı 20.00 “Batı Ekspresi”/Ana Sahne
(Oyun bitiminde söyleşi)

23 Ekim Çarşamba 20.00 “Geçen Gün”/Ana
Sahne (Oyun bitiminde söyleşi)

24 Ekim Perşembe 20.00 “Ama”/Ana Sahne
(Oyun bitiminde söyleşi)

25 Ekim Cuma 20.00 “10 Adımda Unutmak”/Ana
Sahne (Oyun bitiminde söyleşi)

26 Ekim Cumartesi 14.00 Kent Tiyatrosu Oyun-
cuları ile “Gordion” Okuma Tiyatrosu / Ana Sahne
21.00 Büyük Ev Ablukada Konseri / Ana Sahne

SÖYLEŞİLER
12 Ekim Cumartesi 14.00 “Meselemiz Ankara”:

Erdal Beşikçioğlu ve Yekta Kopan/Fuaye
13 Ekim Pazar 14.00 “Meselemiz Ankara”: Metin

Solmaz ve Murat Meriç/Fuaye
14 Ekim Pazartesi 15.00 Theodoros Terzopoulos

– “Antik Yunan Tragedyasının Bir Koşulu Olarak Mit
ve Mitin Özgürleşmesi”/Konferans Salonu

19 Ekim Cumartesi 14.00 “Meselemiz Ankara”:
Tanıl Bora ve Suavi Aydın/Fuaye

20 Ekim Pazar 14.00 “Meselemiz Ankara”: Ünsal
Ünlü, Gökçer Tahincioğlu ve Sezgin Kaymaz / Fuaye

ATÖLYELER
18 Ekim Cuma 11.00 - 14.00 Mustafa Kaplan ve

Filiz Sızanlı / Studio
20 Ekim Pazar 11.00 - 14.00 Sernaz Demirel /

Studio
20 Ekim Pazar 15.00 - 18.00 Vania Vaneau / Stu-

dio
23 Ekim Çarşamba 11.00- 14.00 Kerem Kurdoğlu

ve Naz Erayda / Studio                     (Haber Merkezi)

Gösteri sanatlarının tüm dallarını kucaklayan
programıyla Ankaralılara uluslararası bir şen-
lik yaşatmaya ve hem şehrin hem de ülkenin
sanat takvimine umut verici yeni bir soluk
getirmeye hazırlanan Uluslararası Kent Ti-

yatro Festivali-Etimesgut (KentFest), 11
Ekim’de başlıyor! Etimesgut Belediye Başkanı

ve Etimesgut Kent Tiyatrosu Genel Sanat
Yönetmeni Erdal Beşikçioğlu’nun teklifiyle,

Övül Avkıran ve Mustafa Avkıran’ın eş sanat
yönetmenliğinde hayata geçirilen festival,
15 gün boyunca Türkiye’den ve dünyanın

dört bir yanından gelen hikâye anlatıcılarının
gösterilerini, yaratıcı atölye çalışmalarını,

ilham verici söyleşileri, konserleri ve seyirci
sohbetlerini sanatseverlerle buluşturacak. 

“Kentfest” oyunlar, gösteriler
ve söyleşilerle 11 Ekim’de başlıyor
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	1 EKİM 8 SAYFA

